
 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради 

від 24 грудня 2020 року №36-3/VІІІ 

"Про бюджет Біляївської міської  територіальної громади 

на 2021 рік" 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", на підставі частини 7, частини 8 статті 78 

Бюджетного кодексу України, рішення Одеської обласної ради від 19 серпня 

2021 року № 280-VIIІ «Про внесення змін до рішення обласної ради від 24 

грудня 2020 року №43-VIIІ «Про обласний бюджет Одеської області на 2021 

рік»,  розпорядження Одеської обласної державної адміністрації від 06.09.2021 

року № 911/од-2021 «Про перерозподіл доходів та видатків обласного бюджету 

на 2021 рік», пункту 14 рішення Біляївської міської ради від 24.12.2020 року  № 

36-3/VIIІ  «Про бюджет Біляївської міської територіальної  громади на 2021 рік»,   

Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

 1.  Затвердити  розпорядження  Біляївського  міського  голови   від   08 

вересня  2021року № 990/2021-МР «Про перерозподіл обсягу міжбюджетних 

трансфертів з обласного бюджету місцевому бюджету Біляївської міської  

територіальної громади на 2021рік». 

 

         2. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 24 грудня 2020 року  

№ 36-3/VIIІ  «Про бюджет Біляївської міської територіальної  громади на 2021 

рік», а саме : 

 

2.1 У  абзаці  1  пункту  1  цифри   «238 708 392»,    «224 048 264»,         

«14 660 128»  замінити відповідно на цифри «243 661 068»,    «227 000 940»,         

«16 660 128»; 

           2.2 У  абзаці  2  пункту  1  цифри   «254 437 587»,    «222 269 987»,         

«32 167 600»  замінити відповідно на цифри «259 390 263»,    «222 497 291»,         

«36 892 972»; 

  2.3  У пункті 4 цифри «37 089 465» замінити на цифри «40 443 476». 

 

    3. Установити  профіцит загального фонду бюджету Біляївської міської  

територіальної громади у сумі  4 503 649 грн  згідно з додатком № 2 до цього 

рішення,  джерелом покриття якого визначити вільний залишок коштів  станом 

на 01 січня 2021 року в сумі 11 276 328 грн, та  коштів, які передаються до 

спеціального фонду бюджету (бюджет розвитку)  обсягом  15 779 977 грн. 

 

      4. Установити  дефіцит  спеціального фонду бюджету у сумі 20 232 844 

грн згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття якого 

визначити   вільний  залишок  коштів  станом  на 01 січня 2021 року у сумі   



4 452 867 грн, та кошти що передаються з загального фонду в сумі 15 779 977 

грн  в бюджет розвитку. 

 

5. В додатки № 1-3, 5-7 внести зміни та доповнення  (додатки 1-3,                     

5-7 додаються). 

 

          6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, 

регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва 

(голова комісії  Косенко О.О.). 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                            М.П. Бухтіяров 

 

 

№  371-12/VIII  від  16  вересня  2021 року  

м. Біляївка  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна  записка 

до рішення від 16  вересня  2021 року № 371-12/VIII   

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 24 грудня 2020 року 

№36-3/VІІІ "Про бюджет Біляївської міської  територіальної громади на 

2021 рік" 

                       

 

Дохідна частина загального фонду бюджету 
 

 Відповідно до рішення Одеської обласної ради від 19 серпня 2021 року                  

№ 280-VIII «Про внесення змін до рішення обласної ради від 24 грудня 2020 року 

№ 43-VIII «Про обласний бюджет Одеської області на 2021 рік» збільшити 

дохідну частину загального фонду бюджету за кодом 41052600 «Субвенція з 

місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету» на 1 285 000 грн. 

Відповідно до розпорядження голови Одеської обласної державної 

адміністрації від 06 вересня 2021 року № 911/од-2021 «Про перерозподіл доходів 

та видатків обласного бюджету на 2021 рік» збільшити дохідну частину 

загального фонду бюджету за кодом 41050900 «Субвенція з місцевого бюджету 

на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 

підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 1 667 676 грн. 

 

 

Видаткова частина загального фонду бюджету: 

 

Відповідно до рішення Одеської обласної ради від 19 серпня 2021 року                  

№ 280-VIII «Про внесення змін до рішення обласної ради від 24 грудня 2020 року 

№ 43-VIII «Про обласний бюджет Одеської області на 2021 рік» збільшити 

видаткову частину загального фонду бюджету по Управлінню 

містобудування, землевпорядкування  та  комунального майна Біляївської 

міської ради  за  напрямком  «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок трансфертів з інших місцевих 

бюджетів»  обсягом  195 000грн.  

 

Враховуючи пропозиції та клопотання головних розпорядників коштів, 

внести зміни до  кошторисних призначень загального фонду бюджету, а саме: 

 

       По Управлінню  освіти  Біляївської  міської  ради здійснити перерозподіл 

видатків, в т.ч.: 

 за напрямком   «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах»  збільшити   

видатки на суму 20 000грн; 

 за напрямком  «Надання дошкільної освіти»  збільшити бюджетні  

асигнування на суму  100 000грн;  



 за  напрямком  « Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти»  зменшити видатки  29 746грн; 

 за  напрямком  «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти» 

зменшити видатки на 200 000грн; 

 за  напрямком «Надання освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами»  збільшити призначення на 

суму 62 050грн.;  

 за напрямком  «Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких  спортивних  шкіл»  збільшити видатки 

на суму 100 000грн. 

 

                 По управлінню культури, молоді, спорту та туризму Біляївської 

міської ради за напрямком: 

 

   «Інші заходи та заклади молодіжної політики»  зменшити кошторисні  

призначення  на 60 000грн.; 

  «Забезпечення   діяльності   бібліотек»   зменшити   призначення  на 

100 000грн; 

 «Інші  заходи в галузі культури і мистецтва»   збільшити  видатки  на 

160 000грн. 

 

            Направити  з загального до спеціального фонду  бюджету (бюджет 

розвитку)  кошти обсягом   2 725 372 грн. 

 

 

Дохідна частина спеціального фонду бюджету 
 

 Відповідно до рішення Одеської обласної ради від 19 серпня 2021 року                  

№ 280-VIII «Про внесення змін до рішення обласної ради від 24 грудня 2020 року 

№ 43-VIII «Про обласний бюджет Одеської області на 2021 рік» збільшити 

дохідну частину спеціального фонду бюджету за кодом 41053400 «Субвенція з 

місцевого бюджету на виконання інвестиційних проектів» на суму                                

2 000 000 грн. 

 

Видаткова частина спеціального фонду бюджету: 

                 За  рахунок коштів  Субвенції  з місцевого бюджету на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку 

малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету, що передається з загального фонду 

бюджету, збільшити видаткову частину спеціального по  апарату  Біляївської 

міської ради  за  напрямком  «Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа»   обсягом  

1 667 676грн. 

         



 

    По Управлінню  освіти  Біляївської  міської  ради    за  рахунок  коштів,  

що  передаються з загального  фонду  бюджету  до  спеціального фонду 

(бюджет розвитку)  внести зміни: 

 за  напрямком «Надання освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам 

з особливими освітніми потребами»  зменшити  видатки розвитку  

спеціального  фонду на суму  62 050грн; 

   за напрямком  «Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких  спортивних  шкіл»  збільшити видатки 

на суму 29 746грн. 

 

            За  рахунок коштів  Субвенції  з місцевого бюджету на фінансове 

забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і 

доріг комунальної власності у населених пунктах за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету,  що  передаються з загального  фонду  

бюджету  до  спеціального  фонду (бюджет розвитку), збільшити  кошторисні  

призначення  на  суму 1 090 000грн по управлінню містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального майна Біляївської міської ради за 

напрямком  «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок трансфертів з інших місцевих бюджетів». 

 

        Враховуючи  рішення Одеської обласної ради від 19 серпня 2021 року                  

№ 280-VIII  «Про внесення  змін  до  рішення обласної  ради  від 24 грудня 2020 

року № 43-VIII  «Про обласний бюджет Одеської області на 2021 рік» по      

Управлінню  містобудування, землевпорядкування  та  комунального майна 

Біляївської  міської  ради  збільшити видатки  за  напрямком   «Виконання 

інвестиційних  проектів  за  рахунок   субвенцій  з  інших  бюджетів»  на  суму  

2 000 000грн. 

 

  Перелік об’єктів, видатки на які у 2021році будуть проводитися за 

рахунок коштів бюджету розвитку наведено у додатку  № 6 до рішення. 

 

 Видатки на реалізацію місцевих регіональних програм наведено у додатку  

№ 7 до рішення. 

 

 

     Біляївський міський голова                                                 М.П. Бухтіяров  

 

Начальник фінуправління                                                  Н.О.  Ніколаєнко  

 

 



15502000000
      (код бюджету)                (грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 124 552 850,0 124 515 850,0 37 000,0

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток,

податки на збільшення ринкової вартості
74 332 850,0 74 332 850,0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 74 294 850,0 74 294 850,0

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується

податковими агентами, із доходів платника податку

у вигляді заробітної плати

66 424 850,0 66 424 850,0

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового

забезпечення, грошових винагород та інших виплат,

одержаних військовослужбовцями та особами

рядового і начальницького складу, що сплачується

податковими агентами

3 950 000,0 3 950 000,0

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується

податковими агентами, із доходів платника податку

інших ніж заробітна плата

2 620 000,0 2 620 000,0

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується

фізичними особами за результатами річного

декларування

1 300 000,0 1 300 000,0

11020000 Податок на прибуток підприємств 38 000,0 38 000,0

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових

установ комунальної власності 
38 000,0 38 000,0

13000000
Рентна плата та плата за використання інших

природних ресурсів
2 000,0 2 000,0

13010000
Рентна плата за спеціальне використання

лісових ресурсів
1 000,0 1 000,0

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових

ресурсів (крім рентної плати за спеціальне

використання лісових ресурсів в частині деревини,

заготовленої в порядку рубок головного

користування)

1 000,0 1 000,0

13030000
Рентна плата за користування надрами

загальнодержавного значення 
1 000,0 1 000,0

13030100

Рентна плата за користування надрами для

видобування інших корисних копалин

загальнодержавного значення 

1 000,0 1 000,0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  4 420 000,0 4 420 000,0

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні

підакцизних товарів (продукції)
380 000,0 380 000,0

14021900 Пальне 380 000,0 380 000,0

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну

територію України підакцизних товарів

(продукції) 

1 340 000,0 1 340 000,0

14031900 Пальне 1 340 000,0 1 340 000,0

14040000

Акцизний податок з реалізації суб'єктами

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних

товарів

2 700 000,0 2 700 000,0

18000000

Місцеві податки та збори, що сплачуються

(перераховуються) згідно з Податковим

кодексом України 

45 761 000,0 45 761 000,0

18010000 Податок на майно 27 556 000,0 27 556 000,0

Додаток № 1

до  рішення  Біляївської  міської  ради

"Про бюджет  Біляївської  міської територіальної громади 

на 2021 рік" від  24.12.2020р. № 36-3/VIII

зі змінами  віди 16.09.2021р. № 371-12/VIII

 Доходи бюджету Біляївської міської територіальної громади на 2021 рік

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

 
 

 

 



18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної

ділянки, сплачений юридичними особами, які є

власниками об'єктів житлової нерухомості

31 000,0 31 000,0

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної

ділянки, сплачений фізичними особами, які є

власниками об'єктів житлової нерухомості

200 000,0 200 000,0

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної

ділянки, сплачений фізичними особами, які є

власниками об'єктів нежитлової нерухомості

430 000,0 430 000,0

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної

ділянки, сплачений юридичними особами, які є

власниками об'єктів нежитлової нерухомості

1 140 000,0 1 140 000,0

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  17 480 000,0 17 480 000,0

18010600 Орендна плата з юридичних осіб  5 300 000,0 5 300 000,0

18010700 Земельний податок з фізичних осіб  1 575 000,0 1 575 000,0

18010900 Орендна плата з фізичних осіб  1 400 000,0 1 400 000,0

18030000 Туристичний збір 25 000,0 25 000,0

18030100
Туристичний збір, сплачений юридичними

особами 
1 300,0 1 300,0

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 23 700,0 23 700,0

18050000 Єдиний податок  18 180 000,0 18 180 000,0

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1 870 000,0 1 870 000,0

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 12 400 000,0 12 400 000,0

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських

товаровиробників, у яких частка

сільськогосподарського товаровиробництва за

попередній податковий (звітний) рік дорівнює або

перевищує 75 відсотків

3 910 000,0 3 910 000,0

19000000 Інші податки та збори 37 000,0 37 000,0

19010000 Екологічний податок 37 000,0 37 000,0

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди

в атмосферне повітря забруднюючих речовин

стаціонарними джерелами забруднення (за

винятком викидів в атмосферне повітря двоокису

вуглецю)

14 000,0 14 000,0

19010200
Надходження від скидів забруднюючих речовин

безпосередньо у водні об'єкти 
9 000,0 9 000,0

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально

відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім

розміщення окремих видів відходів як вторинної

сировини 

14 000,0 14 000,0

20000000 Неподаткові надходження 4 517 670,0 2 049 870,0 2 467 800,0

21000000
Доходи від власності та підприємницької

діяльності
12 870,0 12 870,0

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних

або комунальних унітарних підприємств та їх

об'єднань, що вилучається до відповідного

бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на

акції (частки) господарських товариств, у

статутних капіталах яких є державна або

комунальна власність

11 000,0 11 000,0

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних

унітарних підприємств та їх об'єднань, що

вилучається до відповідного місцевого бюджету

11 000,0 11 000,0

21080000 Інші надходження 1 870,0 1 870,0

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 1 870,0 1 870,0

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від

некомерційної господарської діяльності
2 027 000,0 2 027 000,0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 227 000,0 1 227 000,0

22010300

Адміністративний збір за проведення державної

реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань

50 000,0 50 000,0

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1 000 000,0 1 000 000,0  
 

 



22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень
177 000,0 177 000,0

22090000 Державне мито  800 000,0 800 000,0

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду

та оформлення документів, у тому числі за

оформлення документів на спадщину і дарування  

745 000,0 745 000,0

22090400

Державне мито, пов'язане з видачею та

оформленням закордонних паспортів (посвідок) та

паспортів громадян України  

55 000,0 55 000,0

24000000 Інші неподаткові надходження 10 000,0 10 000,0

24060300 Інші надходження 10 000,0 10 000,0

25000000 Власні надходження бюджетних установ 2 467 800,0 2 467 800,0

25010000

Надходження від плати за послуги, що

надаються бюджетними установами згідно із

законодавством 

2 467 800,0 2 467 800,0

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними

установами згідно з їх основною діяльністю 
2 400 000,0 2 400 000,0

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, що

здійснюється відповідно до Закону України "Про

оренду державного та комунального майна"

67 800,0 67 800,0

30000000 Доходи від операцій з капіталом 5 328,0 5 328,0 5 328,0

33000000
Кошти від продажу землі і нематеріальних

активів
5 328,0 5 328,0 5 328,0

33010000 Кошти від продажу землі 5 328,0 5 328,0 5 328,0

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок

несільськогосподарського призначення, що

перебувають у державній або комунальній власності 

та земельних ділянок, які знаходяться на території

Автономної Республіки Крим

5 328,0 5 328,0 5 328,0

Усього доходів (без урахування міжбюджетних

трансфертів)
129 075 848,0 126 565 720,0 2 510 128,0 5 328,0

40000000 Офіційні трансферти 114 585 220,0 100 435 220,0 14 150 000,0 11 200 000,0

41000000 Від органів державного управління 114 585 220,0 100 435 220,0 14 150 000,0 11 200 000,0

41020000
Дотації з державного бюджету місцевим

бюджетам
3 255 700,0 3 255 700,0

41020100 Базова дотація 3 255 700,0 3 255 700,0

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим

бюджетам
87 525 300,0 84 575 300,0 2 950 000,0

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам
74 575 300,0 74 575 300,0

41034500

Субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

12 950 000,0 10 000 000,0 2 950 000,0

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим

бюджетам
6 438 450,0 6 438 450,0

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення

переданих з державного бюджету видатків з

утримання закладів освіти та охорони здоров'я за

рахунок відповідної додаткової дотації з

державного бюджету

6 438 450,0 6 438 450,0

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим

бюджетам
17 365 770,0 6 165 770,0 11 200 000,0 11 200 000,0

41050900

Субвенція з місцевого бюджету на проектні,

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та

приміщень для розвитку сімейних та інших форм

виховання, наближених до сімейних, підтримку

малих групових будинків та забезпечення житлом

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського

піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної

субвенції з державного бюджету

1 667 676,0 1 667 676,0

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання

державної підтримки особам з особливими

освітніми потребами за рахунок відповідної

субвенції з державного бюджету

283 730,0 283 730,0

 
 



41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення

якісної, сучасної та доступної загальної середньої

освіти "Нова українська школа" за рахунок

відповідної субвенції з державного бюджету

1 000 260,0 1 000 260,0

41052600

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове

забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і

утримання автомобільних доріг загального

користування місцевого значення, вулиць і доріг

комунальної власності у населених пунктах за

рахунок відповідної субвенції з державного

бюджету

1 285 000,0 1 285 000,0

41053300

Субвенція з місцевого бюджету на утримання

об'єктів спільного користування чи ліквідацію

негативних наслідків діяльності об'єктів спільного

користування

550 000,0 550 000,0

41053400
Субвенція з місцевого бюджету на виконання

інвестиційних проектів
8 200 000,0 8 200 000,0 8 200 000,0

41053600
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення

природоохоронних заходів
3 000 000,0 3 000 000,0 3 000 000,0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 379 104,0 1 379 104,0

Разом доходів 243 661 068,0 227 000 940,0 16 660 128,0 11 205 328,0

Секретар  міської  ради                                                                                                             Л.В. Борисенко  
 

грн.

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 15 729 195,00 -4 503 649,00 20 232 844,00 20 180 120,00

208000
Фінансування за рахунок змін залишків коштів 

бюджетів

15 729 195,00 -4 503 649,00 20 232 844,00 20 180 120,00

208100 На початок періоду 17 415 676,00 12 962 809,00 4 452 867,00 4 400 143,00

208200 На кінець періоду 1 686 481,00 1 686 481,00 0,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -15 779 977,00 15 779 977,00 15 779 977,00

Х Загальне фінансування 15 729 195,00 -4 503 649,00 20 232 844,00 20 180 120,00

600000 Фінансування за активними операціями
15 729 195,00 -4 503 649,00 20 232 844,00 20 180 120,00

602000 Зміни обсягів  бюджетніх коштів 15 729 195,00 -4 503 649,00 20 232 844,00 20 180 120,00

602100 На початок періоду 17 415 676,00 12 962 809,00 4 452 867,00 4 400 143,00

602200 На кінець періоду 1 686 481,00 1 686 481,00 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -15 779 977,00 15 779 977,00 15 779 977,00

Х Загальне фінансування
15 729 195,00 -4 503 649,00 20 232 844,00 20 180 120,00

Додаток № 2

до  рішення  Біляївської  міської  ради

"Про бюджет  Біляївської  міської   територіальної громади на 2021 рік"

Усього Загальний фонд

Спеціальний фондНайменування 

згідно з класифікацією фінансування 

бюджету

Код

Фінансування  бюджету   Біляївської  міської  територіальної  громади  на  2021 рік

від 24.12.2020р.  №  36-3/VIIІ 

Секретар   міської  ради                                                                                                         Л.В. Борисенко

зі змінами від  16.09. 2021 року № 371-12/VIII

Фінансування  за типом кредитора

Фінансування  за  типом  зобов'язання 

 
 

 



 
 

к
о
д

 б
ю

д
ж

е
т
у

1
5
5
0
2
0
0
0
0
0
0

гр
н

з 
н

и
х 

0
1

0
0

0
0

0
А

п
а

р
а

т
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
р

а
д

и
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

го
 р

а
й

о
н

у
 

О
д

е
с
ь

к
о

ї 
о

б
л

а
с
т
і

2
6

 6
1

6
 9

9
4

,0
2

6
 6

1
6

 9
9

4
,0

2
0

 2
6

5
 0

6
0

,0
1

 0
6

3
 4

4
9

,0
1

4
 6

6
4

 6
7

6
,0

0
1

4
 6

6
4

 6
7

6
,0

0
1

1
 6

6
7

 6
7

6
,0

0
1

4
 6

6
4

 6
7

6
,0

0
4

1
 2

8
1

 6
7

0
,0

0

0
1

1
0

0
0

0
А

п
а

р
а

т
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
р

а
д

и
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

го
 р

а
й

о
н

у
 

О
д

е
с
ь

к
о

ї 
о

б
л

а
с
т
і

2
6

 6
1

6
 9

9
4

,0
2

6
 6

1
6

 9
9

4
,0

2
0

 2
6

5
 0

6
0

,0
1

 0
6

3
 4

4
9

,0
1

4
 6

6
4

 6
7

6
,0

0
1

4
 6

6
4

 6
7

6
,0

1
1

 6
6

7
 6

7
6

,0
1

4
 6

6
4

 6
7

6
,0

4
1

 2
8

1
 6

7
0

,0
0

0
1
1
0
1
5
0

0
1
5
0

0
1
1
1

О
р

га
н

із
ац

ій
н

е,
 і

н
ф

о
р

м
ац

ій
н

о
-а

н
ал

іт
и

ч
н

е 
та

 м
ат

ер
іа

л
ьн

о
-

те
х
н

іч
н

е 
за

б
ез

п
еч

ен
н

я
 д

ія
л
ьн

о
ст

і 
о

б
л
ас

н
о

ї 
р

ад
и

, 
р

ай
о

н
н

о
ї 

р
ад

и
, 

р
ай

о
н

н
о

ї 
у
 м

іс
ті

 р
ад

и
 (

у
 р

аз
і 

її
 с

тв
о

р
ен

н
я
),

 м
іс

ьк
о

ї,
 с

ел
и

щ
н

о
ї,

 

сі
л
ьс

ьк
о

ї 
р

ад

2
0
 7

7
6
 3

4
0
,0

2
0
 7

7
6
 3

4
0
,0

1
9
 1

1
4
 9

9
0
,0

1
 0

1
2
 9

5
9
,0

2
0
 7

7
6
 3

4
0
,0

0

0
1
1
0
1
8
0

0
1
8
0

0
1
3
3

Ін
ш

а 
д

ія
л
ьн

іс
ть

 у
 с

ф
ер

і 
д

ер
ж

ав
н

о
го

 у
п

р
ав

л
ін

н
я

3
2
3
 6

0
0
,0

3
2
3
 6

0
0
,0

3
2
3
 6

0
0
,0

0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

 "
П

р
о

гр
а

м
а

 ф
ін

а
н
со

в
о

го
 з

а
б

ез
п

еч
ен

н
я
 в

и
т

р
а

т
 т

а
 і

н
ш

и
х 

в
и

д
а

т
к
ів

 п
о

в
'я

за
н
и

х 
з 

д
ія

ль
н
іс

т
ю

 Б
іл

я
їв

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
а

д
и

 "
1

7
0

 0
0

0
,0

1
7

0
 0

0
0

,0
1

7
0

 0
0

0
,0

0

0
1
1
2
0
1
0

2
0
1
0

0
7
3
1

 Б
аг

ат
о

п
р

о
ф

іл
ьн

а 
ст

ац
іо

н
ар

н
а 

м
ед

и
ч

н
а 

д
о

п
о

м
о

га
 н

ас
ел

ен
н

ю
3
 0

7
9
 1

0
4
,0

3
 0

7
9
 1

0
4
,0

3
 0

7
9
 1

0
4
,0

0

0
1
1
2
1
1
0

2
1
1
0

П
ер

в
и

н
н

а 
м

ед
и

ч
н

а 
д

о
п

о
м

о
га

 н
ас

ел
ен

н
ю

3
1
 7

6
0
,0

3
1
 7

6
0
,0

1
9
 9

4
0
,0

3
1
 7

6
0
,0

0

0
1

1
2

1
1

2
2

1
1

2
0

7
2

5
П

ер
в
и

н
н
а

 м
ед

и
ч
н
а

 д
о

п
о

м
о

га
 н

а
се

ле
н
н
ю

, 
щ

о
 н

а
д

а
єт

ьс
я
 

ф
ел

ьд
ш

ер
сь

к
и

м
и

, 
ф

ел
ьд

ш
ер

сь
к
о

-а
к
уш

ер
сь

к
и

м
и

 п
ун

к
т

а
м

и
3

1
 7

6
0

,0
3

1
 7

6
0

,0
1

9
 9

4
0

,0
3

1
 7

6
0

,0
0

0
1
1
2
1
5
0

2
1
5
0

Ін
ш

і 
п

р
о

гр
ам

и
, 

за
к
л
ад

и
  

та
 з

ах
о

д
и

 у
 с

ф
ер

і 
 о

х
о

р
о

н
и

 з
д

о
р

о
в
'я

5
5
0
 0

0
0
,0

5
5
0
 0

0
0
,0

5
5
0
 0

0
0
,0

0

0
1

1
2

1
5

2
2

1
5

2
0

7
6

3
Ін

ш
і 

 п
р

о
гр

а
м

и
  

т
а

  
за

хо
д

и
  

у 
 с

ф
ер

і 
 о

хо
р

о
н
и

  
зд

о
р

о
в
'я

5
5
0
 0

0
0
,0

5
5

0
 0

0
0

,0
5

5
0

 0
0

0
,0

0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

З
д

о
р

о
в
'я

н
а

се
ле

н
н
я

Б
іл

я
їв

сь
к
о

ї
м

іс
ьк

о
ї

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

н
о

ї

гр
о

м
а

д
и

 н
а

 2
0

2
1

-2
0

2
2

 р
о

к
и

5
5
0
 0

0
0
,0

5
5

0
 0

0
0

,0
5

5
0

 0
0

0
,0

0

0
1
1
3
2
4
0

3
2
4
0

Ін
ш

і 
за

к
л
ад

и
 т

а 
за

х
о

д
и

 
1
 5

9
6
 6

2
0
,0

1
 5

9
6
 6

2
0
,0

1
 1

5
0
 0

7
0
,0

3
0
 5

5
0
,0

1
 5

9
6
 6

2
0
,0

0

0
1

1
3

2
4

1
3

2
4

1
1

0
9

0
З
а

б
ез

п
еч

ен
н
я
 д

ія
ль

н
о

ст
і 

ін
ш

и
х 

за
к
ла

д
ів

 у
 с

ф
ер

і 
со

ц
іа

ль
н
о

го
 

за
хи

ст
у 

і 
со

ц
іа

ль
н
о

го
 з

а
б

ез
п

еч
ен

н
я

1
 1

9
6

 6
2

0
,0

1
 1

9
6

 6
2

0
,0

1
 1

5
0

 0
7

0
,0

3
0

 5
5

0
,0

1
 1

9
6

 6
2

0
,0

0

0
1

1
3

2
4

2
3

2
4

2
1

0
9

0
Ін

ш
і 

за
хо

д
и

 у
 с

ф
ер

і 
со

ц
іа

ль
н
о

го
 з

а
хи

ст
у 

і 
со

ц
іа

ль
н
о

го
  

за
б

ез
п

еч
ен

н
я

4
0

0
 0

0
0

,0
4

0
0

 0
0

0
,0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
гр

а
м

а
со

ц
іа

ль
н
о

го
за

хи
ст

у
н
а

се
ле

н
н
я

Б
іл

я
їв

сь
к
о

ї

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
 

4
0

0
 0

0
0

,0
4

0
0

 0
0

0
,0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

0
2
1
6
0
8
0

6
0
8
0

Р
еа

л
із

ац
ія

 д
ер

ж
ав

н
и

х
 т

а 
м

іс
ц

ев
и

х
 ж

и
тл

о
в
и

х
 п

р
о

гр
ам

1
 6

6
7
 6

7
6
,0

0
1
 6

6
7
 6

7
6
,0

0
1
 6

6
7
 6

7
6
,0

0
1
 6

6
7
 6

7
6
,0

0
1
 6

6
7
 6

7
6
,0

0

Д
о
д
ат

о
к
 №

 3

д
о
  

  
р
іш

ен
н

я 
Б

іл
яї

в
сь

к
о
ї 
м

іс
ьк

о
ї 
р
ад

и

"П
р
о
 б

ю
д
ж

ет
 Б

іл
яї

в
сь

к
о
ї 
м

іс
ьк

о
ї 
  

те
р
и

то
р
іа

л
ьн

о
ї 
гр

о
м

ад
и

  
н

а 
2
0
2
1
 р

ік
" 

в
ід

 

2
4
.1

2
.2

0
2
0
 р

. 
 №

3
6
-3

/V
IІ

I

зі
 з

м
ін

ам
и

  
в
ід

  
  

1
6
  

0
9
.2

0
2
1
 р

. 
 №

  
 3

7
1
-1

2
/ 

V
II

I

З
аг

ал
ьн

и
й

 ф
о
н

д

Р
аз

о
м

К
о
д
 

п
р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я 

м
іс

ц
ев

и
х 

б
ю

д
ж

ет
ів

К
о
д
 Т

и
п

о
в
о
ї 
 

п
р
о
гр

ам
н

о
ї 
 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії 
 

в
и

д
ат

к
ів

  
та

 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я 

 м
іс

ц
ев

и
х 

 

б
ю

д
ж

ет
ів

К
о
д
 

Ф
у
н

к
ц

іо
н

ал

ьн
о
ї 
 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії 
 

в
и

д
ат

к
ів

 н
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я 

 б
ю

д
ж

ет
у

з 
н

и
х

у
сь

о
го

ви
д
а
т

ки
 с

п
о
ж

и
ва

н
н
я

ви
д
а
т

ки
 р

о
зв

и
т

ку

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я 

го
л
о
в
н

о
го

 р
о
зп

о
р
яд

н
и

к
а 

к
о
ш

ті
в
 м

іс
ц

ев
о
го

  
б
ю

д
ж

ет
у
/ 

в
ід

п
о
в
ід

ал
ьн

о
го

 в
и

к
о
н

ав
ц

я,
  

н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я 

 б
ю

д
ж

ет
н

о
ї 
п

р
о
гр

ам
и

 з
гі

д
н

о
 з

 

Т
и

п
о
в
о
ю

 п
р
о
гр

ам
н

о
ю

 к
л
ас

и
ф

ік
ац

іє
ю

 в
и

д
ат

к
ів

  
та

 к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я 

 м
іс

ц
ев

и
х 

б
ю

д
ж

ет
ів

у
сь

о
го

ви
д
а
т

ки
 

сп
о
ж

и
ва

н
н
я

к
о
м

у
н

ал
ьн

і 

п
о
сл

у
ги

 т
а 

ен
ер

го
н

о
сі

ї

Р
О

З
П

О
Д

ІЛ

в
и

д
а

т
к

ів
  

б
ю

д
ж

е
т
у
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
  

 т
е
р

и
т
о

р
іа

л
ь

н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
  

н
а

 2
0

2
1

 р
ік

о
п

л
ат

а 
п

р
ац

і

з 
н

и
х

ви
д
а
т

ки
 р

о
зв

и
т

ку

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 ф
о
н

д

о
п

л
ат

а 
п

р
ац

і

к
о
м

у
н

ал
ьн

і 

п
о
сл

у
ги

 т
а 

ен
ер

го
н

о
сі

ї

у
  

 т
. 

ч
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

 

б
ю

д
ж

ет
  

 р
о
зв

и
тк

у

к
ап

іт
ал

ьн
і 
в
и

д
ат

к
и

 з
а 

р
ах

у
н

о
к
 к

о
ш

ті
в
, 

щ
о
 

п
ер

ед
аю

ть
ся

 і
з 

за
га

л
ьн

о
го

  
ф

о
н

д
у
 д

о
 

б
ю

д
ж

ет
у
  

р
о
зв

и
тк

у
(с

п
ец

іа
л
ьн

о
г

о
  

ф
о
н

д
у
)



 
 

02
16

08
3

60
83

06
10

П
р

о
ек

т
ні

, 
б

уд
ів

ел
ьн

о
-р

ем
о

нт
ні

 р
о

б
о

т
и

, 
п

р
и

д
б

а
нн

я 
ж

и
т

ла
 т

а
 

п
р

и
м

іщ
ен

ь
д

ля
р

о
зв

и
т

ку
сі

м
ей

ни
х

т
а

ін
ш

и
х

ф
о

р
м

ви
хо

ва
нн

я,

на
б

ли
ж

ен
и

х
д

о
сі

м
ей

ни
х,

т
а

за
б

ез
п

еч
ен

ня
ж

и
т

ло
м

д
іт

ей
-

си
р

іт
, 

о
сі

б
 з

 ї
х 

чи
сл

а

1
 6

6
7

 6
7

6
,0

0
1

 6
6

7
 6

7
6

,0
0

1
 6

6
7

 6
7

6
,0

0
1

 6
6

7
 6

7
6

,0
0

1
 6

6
7

 6
7

6
,0

0

01
17

36
0

73
60

В
и

ко
н

ан
н

я 
ін

ве
ст

и
ц

ій
н

и
х 

п
р

о
ек

ті
в

12
 9

97
 0

00
,0

0
12

 9
97

 0
00

,0
0

10
 0

00
 0

00
,0

0
12

 9
97

 0
00

,0
0

12
 9

97
 0

00
,0

0

01
17

36
3

73
63

04
90

В
и

ко
на

нн
я

ін
ве

ст
и

ц
ій

ни
х

п
р

о
ек

т
ів

в
р

а
м

ка
х

зд
ій

сн
ен

ня

за
хо

д
ів

щ
о

д
о

со
ц

іа
ль

но
-е

ко
но

м
іч

но
го

р
о

зв
и

т
ку

о
кр

ем
и

х

т
ер

и
т

о
р

ій

1
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

01
17

36
8

73
68

04
90

В
и

ко
на

нн
я

ін
ве

ст
и

ц
ій

ни
х

п
р

о
ек

т
ів

за
р

а
ху

но
к

су
б

ве
нц

ій
з

ін
ш

и
х 

б
ю

д
ж

ет
ів

2
 9

9
7

 0
0

0
,0

0
2

 9
9

7
 0

0
0

,0
0

2
 9

9
7

 0
0

0
,0

0
2

 9
9

7
 0

0
0

,0
0

Зд
о

р
о

в'
я

на
се

ле
нн

я
Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї

м
іс

ьк
о

ї
т

ер
и

т
о

р
іа

ль
но

ї

гр
о

м
а

д
и

 н
а

 2
0

2
1

-2
0

2
2

 р
о

ки
2

 9
9

7
 0

0
0

,0
0

2
 9

9
7

 0
0

0
,0

0
2

 9
9

7
 0

0
0

,0
0

2
 9

9
7

 0
0

0
,0

0

01
17

68
0

76
80

04
90

Ч
ле

н
сь

кі
 в

н
ес

ки
 д

о
 а

со
ц

іа
ц

ій
 о

р
га

н
ів

 м
іс

ц
ев

о
го

 с
ам

о
вр

яд
ув

ан
н

я
71

 7
70

,0
71

 7
70

,0
71

 7
70

,0
0

01
18

42
0

84
20

08
30

Ін
ш

і 
за

хо
д

и
 у

 с
ф

ер
і 

 з
ас

о
б

ів
  

м
ас

о
во

ї 
 і

н
ф

о
р

м
ац

ії
18

7 
80

0,
0

18
7 

80
0,

0
18

7 
80

0,
00

0
6

0
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

 о
св

іт
и

  
  

Б
іл

я
їв

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 

р
а

д
и

1
5

7
 0

3
8

 8
3

3
,0

1
5

7
 0

3
8

 8
3

3
,0

1
3

3
 8

1
3

 2
3

2
,0

5
 5

1
5

 1
7

6
,0

4
 9

4
0

 1
1

4
,0

0
2

 4
7

2
 3

1
4

,0
0

2
 4

6
3

 8
5

3
,0

0
2

 4
6

7
 8

0
0

,0
0

2
 4

7
2

 3
1

4
,0

0
1

6
1

 9
7

8
 9

4
7

,0
0

0
6

1
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

  
о

св
іт

и
  

 Б
іл

я
їв

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 

р
а

д
и

1
5

7
 0

3
8

 8
3

3
,0

1
5

7
 0

3
8

 8
3

3
,0

1
3

3
 8

1
3

 2
3

2
,0

5
 5

1
5

 1
7

6
,0

4
 9

4
0

 1
1

4
,0

2
 4

7
2

 3
1

4
,0

2
 4

6
3

 8
5

3
,0

2
 4

6
7

 8
0

0
,0

2
 4

7
2

 3
1

4
,0

1
6

1
 9

7
8

 9
4

7
,0

06
10

16
0

01
60

01
11

К
ер

ів
н

и
ц

тв
о

 і
 у

п
р

ав
лі

н
н

я 
у 

ві
д

п
о

ві
д

н
ій

 с
ф

ер
і 

у 
м

іс
та

х 
(м

іс
ті

 

К
и

єв
і)

, 
се

ли
щ

ах
, 

се
ла

х,
 о

б
’є

д
н

ан
и

х 
те

р
и

то
р

іа
ль

н
и

х 
гр

о
м

ад
ах

2 
40

8 
38

0,
0

2 
40

8 
38

0,
0

2 
36

3 
38

0,
0

2 
40

8 
38

0,
00

06
11

01
0

10
10

09
10

Н
ад

ан
н

я 
д

о
ш

кі
ль

н
о

ї 
о

св
іт

и
36

 6
08

 4
60

,0
36

 6
08

 4
60

,0
31

 0
54

 3
30

,0
2 

05
0 

94
0,

0
2 

43
3 

99
0,

00
33

 9
90

,0
0

33
 9

90
,0

0
2 

40
0 

00
0,

0
33

 9
90

,0
0

39
 0

42
 4

50
,0

0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

 "
О

св
іт

а
  

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї 
 м

іс
ьк

о
ї 

 т
ер

и
т

о
р

іа
ль

но
ї 

гр
о

м
а

д
и

" 
на

 

2
0

2
1

-2
0

2
4

 р
р

.
7

5
 0

0
0

,0
7

5
 0

0
0

,0
7

5
 0

0
0

,0
0

06
11

02
0

10
20

Н
ад

ан
н

я 
за

га
ль

н
о

ї 
се

р
ед

н
ьо

ї 
о

св
іт

и
 з

а 
р

ах
ун

о
к 

ко
ш

ті
в 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

25
 1

82
 9

37
,0

25
 1

82
 9

37
,0

18
 3

94
 4

70
,0

2 
91

7 
79

6,
0

31
 6

00
,0

31
 6

00
,0

25
 2

14
 5

37
,0

0
6

1
1

0
2

1
1

0
2

1
0

9
2

1
Н

а
д

а
нн

я 
за

га
ль

но
ї 

се
р

ед
нь

о
ї 

о
св

іт
и

 з
а

кл
а

д
а

м
и

 з
а

га
ль

но
ї 

се
р

ед
нь

о
ї 

о
св

іт
и

 
2

5
 1

8
2

 9
3

7
,0

2
5

 1
8

2
 9

3
7

,0
1

8
 3

9
4

 4
7

0
,0

2
 9

1
7

 7
9

6
,0

3
1

 6
0

0
,0

0
3

1
 6

0
0

,0
2

5
 2

1
4

 5
3

7
,0

0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

 "
О

св
іт

а
  

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї 
 м

іс
ьк

о
ї 

 т
ер

и
т

о
р

іа
ль

но
ї 

гр
о

м
а

д
и

" 
на

 

2
0

2
1

-2
0

2
4

 р
р

.
2

 9
6

6
 9

4
8

,0
2

 9
6

6
 9

4
8

,0
2

 9
6

6
 9

4
8

,0
0

06
11

03
0

10
30

Н
ад

ан
н

я 
за

га
ль

н
о

ї 
се

р
ед

н
ьо

ї 
о

св
іт

и
 з

а 
р

ах
ун

о
к 

о
св

іт
н

ьо
ї 

су
б

ве
н

ц
ії

7
4

 5
7

5
 3

0
0

,0
7

4
 5

7
5

 3
0

0
,0

7
4

 5
7

5
 3

0
0

,0
74

 5
75

 3
00

,0
0

0
6

1
1

0
3

1
1

0
3

1
0

9
2

1
Н

а
д

а
нн

я 
за

га
ль

но
ї 

се
р

ед
нь

о
ї 

о
св

іт
и

 з
а

кл
а

д
а

м
и

 з
а

га
ль

но
ї 

се
р

ед
нь

о
ї 

о
св

іт
и

 
7

4
 5

7
5

 3
0

0
,0

7
4

 5
7

5
 3

0
0

,0
7

4
 5

7
5

 3
0

0
,0

7
4

 5
7

5
 3

0
0

,0
0

06
11

05
0

10
50

З
ак

уп
ів

ля
 т

о
ва

р
ів

, 
р

о
б

іт
 і

 п
о

сл
уг

, 
н

ео
б

хі
д

н
и

х 
д

ля
 з

аб
ез

п
еч

ен
н

я 

б
ез

п
еч

н
о

го
 н

ав
ч

ал
ьн

о
го

 п
р

о
ц

ес
у 

у 
за

кл
ад

ах
 з

аг
ал

ьн
о

ї 
се

р
ед

н
ьо

ї 

о
св

іт
и

, 
за

 р
ах

ун
о

к 
за

ли
ш

ку
 к

о
ш

ті
в 

за
 о

св
іт

н
ьо

ю
 с

уб
ве

н
ц

іє
ю

 

(C
O

V
ID

-1
9)

2
0

0
 0

0
0

,0
2

0
0

 0
0

0
,0

2
0

0
 0

0
0

,0



0
6

1
1

0
5

1
1

0
5

1
0

9
2

1
Н

а
д

а
нн

я 
за

га
ль

но
ї 

се
р

ед
нь

о
ї 

о
св

іт
и

 з
а

кл
а

д
а

м
и

 з
а

га
ль

но
ї 

се
р

ед
нь

о
ї 

о
св

іт
и

2
0

0
 0

0
0

,0
2

0
0

 0
0

0
,0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

06
11

06
0

10
60

Н
ад

ан
н

я 
за

га
ль

н
о

ї 
се

р
ед

н
ьо

ї 
о

св
іт

и
 з

а 
р

ах
ун

о
к 

за
ли

ш
ку

 к
о

ш
ті

в 

за
  

о
св

іт
н

ьо
ю

 с
уб

ве
н

ц
іє

ю
8 

11
4 

66
4,

0
8 

11
4 

66
4,

0
1 

74
9 

74
5,

0
1 

74
9 

74
5,

0
1 

74
1 

28
4,

0
1 

74
9 

74
5,

0
9 

86
4 

40
9,

0

0
6

1
1

0
6

1
1

0
6

1
0

9
2

1
Н

а
д

а
нн

я 
за

га
ль

но
ї 

се
р

ед
нь

о
ї 

о
св

іт
и

 з
а

кл
а

д
а

м
и

 з
а

га
ль

но
ї 

се
р

ед
нь

о
ї 

о
св

іт
и

 
8

 1
1

4
 6

6
4

,0
8

 1
1

4
 6

6
4

,0
1

 7
4

9
 7

4
5

,0
0

1
 7

4
9

 7
4

5
,0

0
1

 7
4

1
 2

8
4

,0
0

1
 7

4
9

 7
4

5
,0

0
9

 8
6

4
 4

0
9

,0
0

 "
О

св
іт

а
  

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї 
 м

іс
ьк

о
ї 

 т
ер

и
т

о
р

іа
ль

но
ї 

гр
о

м
а

д
и

" 
на

 

2
0

2
1

-2
0

2
4

 р
р

.
2

7
2

 2
7

3
,0

2
7

2
 2

7
3

,0
1

 0
4

3
 0

1
1

,0
0

1
 0

4
3

 0
1

1
,0

0
1

 0
3

4
 5

5
0

,0
0

1
 0

4
3

 0
1

1
,0

0
1

 3
1

5
 2

8
4

,0
0

06
11

14
0

11
40

Ін
ш

і 
 п

р
о

гр
ам

и
, 

за
кл

ад
и

 т
а 

за
хо

д
и

 у
 с

ф
ер

і 
о

св
іт

и
3 

30
7 

00
0,

0
3 

30
7 

00
0,

0
3 

24
2 

00
0,

0
3 

30
7 

00
0,

00

0
6

1
1

1
4

1
1

1
4

1
0

9
9

0
За

б
ез

п
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і 

ін
ш

и
х 

 з
а

кл
а

д
ів

  
у 

сф
ер

і 
 о

св
іт

и
3

 3
0

7
 0

0
0

,0
3

 3
0

7
 0

0
0

,0
3

 2
4

2
 0

0
0

,0
3

 3
0

7
 0

0
0

,0
0

06
11

18
0

11
80

09
90

В
и

ко
н

ан
н

я 
за

хо
д

ів
, 

сп
р

ям
о

ва
н

и
х 

н
а 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я 

як
іс

н
о

ї,
 

су
ч

ас
н

о
ї 

та
 д

о
ст

уп
н

о
ї 

за
га

ль
н

о
ї 

се
р

ед
н

ьо
ї 

о
св

іт
и

 «
Н

о
ва

 

ук
р

аї
н

сь
ка

 ш
ко

ла
»

59
4 

85
0,

0
59

4 
85

0,
0

49
7 

34
4,

0
49

7 
34

4,
0

49
7 

34
4,

0
49

7 
34

4,
0

1 
09

2 
19

4,
0

0
6

1
1

1
8

1
1

1
8

1

С
п

ів
ф

ін
а

нс
ув

а
нн

я 
за

хо
д

ів
, 

щ
о

 р
еа

лі
зу

ю
т

ьс
я 

за
 р

а
ху

но
к 

су
б

ве
нц

ії
 з

 д
ер

ж
а

вн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у 
м

іс
ц

ев
и

м
 б

ю
д

ж
ет

а
м

 н
а

 

за
б

ез
п

еч
ен

ня
 я

кі
сн

о
ї,

 с
уч

а
сн

о
ї 

т
а

 д
о

ст
уп

но
ї 

за
га

ль
но

ї 

се
р

ед
нь

о
ї 

о
св

іт
и

 "
Н

о
ва

 у
кр

а
їн

сь
ка

 ш
ко

ла
"

4
2

 2
3

8
,0

4
2

 2
3

8
,0

4
9

 6
9

6
,0

0
4

9
 6

9
6

,0
0

4
9

 6
9

6
,0

0
4

9
 6

9
6

,0
0

9
1

 9
3

4
,0

0

 "
О

св
іт

а
  

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї 
 м

іс
ьк

о
ї 

 т
ер

и
т

о
р

іа
ль

но
ї 

гр
о

м
а

д
и

" 
на

 

2
0

2
1

-2
0

2
4

 р
р

.
42

 2
38

,0
42

 2
38

,0
49

 6
96

,0
0

49
 6

96
,0

0
49

 6
96

,0
0

49
 6

96
,0

0
9

1
 9

3
4

,0
0

0
6

1
1

1
8

2
1

1
8

2

В
и

ко
на

нн
я 

за
хо

д
ів

, 
сп

р
ям

о
ва

ни
х 

на
 з

а
б

ез
п

еч
ен

ня
 я

кі
сн

о
ї,

 

су
ча

сн
о

ї 
т

а
 д

о
ст

уп
но

ї 
за

га
ль

но
ї 

се
р

ед
нь

о
ї 

о
св

іт
и

 «
Н

о
ва

 

ук
р

а
їн

сь
ка

 ш
ко

ла
»

 з
а

 р
а

ху
но

к 
су

б
ве

нц
ії

 з
 д

ер
ж

а
вн

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у 

м
іс

ц
ев

и
м

 б
ю

д
ж

ет
а

м

5
5

2
 6

1
2

,0
5

5
2

 6
1

2
,0

4
4

7
 6

4
8

,0
0

4
4

7
 6

4
8

,0
0

4
4

7
 6

4
8

,0
0

4
4

7
 6

4
8

,0
0

1
 0

0
0

 2
6

0
,0

0

06
11

20
0

12
00

09
90

Н
ад

ан
н

я 
о

св
іт

и
 з

а 
р

ах
ун

о
к 

су
б

ве
н

ц
ії

 з
 д

еж
ав

н
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у 

м
іс

ц
ев

и
м

 б
ю

д
ж

ет
ам

 н
а 

н
ад

ан
н

я 
д

ер
ж

ав
н

о
ї 

п
ід

тр
и

м
ки

 о
со

б
ам

 з
 

о
со

б
ли

ви
м

и
 о

св
іт

н
ім

и
 п

о
тр

еб
ам

и

25
0 

27
4,

0
25

0 
27

4,
0

18
8 

22
4,

0
33

 4
56

,0
0

33
 4

56
,0

0
33

 4
56

,0
0

33
 4

56
,0

0
28

3 
73

0,
00

06
11

21
0

12
10

Н
ад

ан
н

я 
о

св
іт

и
 з

а 
р

ах
ун

о
к 

за
ли

ш
ку

 к
о

ш
ті

в 
за

 с
уб

ве
н

ц
іє

ю
 з

 

д
ер

ж
ав

н
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у 
м

іс
ц

ев
и

м
 б

ю
д

ж
ет

ам
 н

а 
н

ад
ан

н
я 

д
ер

ж
ав

н
о

ї 
п

ід
тр

и
м

ки
 о

со
б

ам
 з

 о
со

б
ли

ви
м

и
 о

св
іт

н
ім

и
 

п
о

тр
еб

ам
и

13
4 

87
8,

0
13

4 
87

8,
0

13
4 

87
8,

0
34

,0
0

34
,0

0
34

,0
0

34
,0

0
13

4 
91

2,
00

06
13

14
0

31
40

10
40

О
зд

о
р

о
вл

ен
н

я 
та

 в
ід

п
о

ч
и

н
о

к 
д

іт
ей

 (
кр

ім
 з

ах
о

д
ів

 з
 

о
зд

о
р

о
вл

ен
н

я 
д

іт
ей

, 
 щ

о
  

зд
ій

н
ю

ю
ть

ся
 з

а 
р

ах
ун

о
к 

ко
ш

ті
в 

н
а 

о
зд

о
р

о
вл

ен
н

я 
 г

р
о

м
ад

ян
, 

 я
кі

  
п

о
ст

р
аж

д
ал

и
 в

н
ас

лі
д

о
к 

 

Ч
о

р
н

о
б

и
ль

сь
ко

ї 
 к

ат
ас

тр
о

ф
и

)

50
0 

00
0,

0
50

0 
00

0,
0

50
0 

00
0,

00

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

"П
р

о
гр

а
м

а
  

ві
д

п
о

чи
нк

у 
т

а
 о

зд
о

р
о

вл
ен

ня
 д

іт
ей

  
Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї 

 

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

но
ї 

гр
о

м
а

д
и

 "
5

0
0

 0
0

0
,0

5
0

0
 0

0
0

,0
5

0
0

 0
0

0
,0

0

06
13

24
0

32
40

Ін
ш

і 
за

кл
ад

и
 т

а 
за

хо
д

и
 

72
 0

00
,0

72
 0

00
,0

72
 0

00
,0

0

0
6

1
3

2
4

2
3

2
4

2
1

0
9

0
Ін

ш
і 

за
хо

д
и

 у
 с

ф
ер

и
 с

о
ц

іа
ль

но
го

  
за

хи
ст

у 
 і

  
со

ц
іа

ль
но

го
 

за
б

ез
п

еч
ен

я
7

2
 0

0
0

,0
7

2
 0

0
0

,0
7

2
 0

0
0

,0
0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

 "
О

св
іт

а
  

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї 
 м

іс
ьк

о
ї 

 т
ер

и
т

о
р

іа
ль

но
ї 

гр
о

м
а

д
и

" 
на

 

2
0

2
1

-2
0

2
4

 р
р

.
3

0
 0

0
0

,0
3

0
 0

0
0

,0
3

0
 0

0
0

,0
0

 "
П

ід
т

р
и

м
ка

" 
 н

а
 2

0
2

1
 -

2
0

2
4

 р
о

ки
"

4
2

 0
0

0
,0

4
2

 0
0

0
,0

4
2

 0
0

0
,0

0



06
15

03
0

50
30

Р
о

зв
и

то
к 

д
и

тя
ч

о
-ю

н
ац

ьк
о

го
 т

а 
р

ез
ер

вн
о

го
 с

п
о

р
ту

4 
91

7 
29

0,
0

4 
91

7 
29

0,
0

3 
86

0 
65

0,
0

54
6 

44
0,

0
19

3 
94

5,
00

15
7 

74
5,

00
15

7 
74

5,
00

36
 2

00
,0

0
15

7 
74

5,
00

5 
11

1 
23

5,
00

0
6

1
5

0
3

1
5

0
3

1
0

8
1

0
У

т
р

и
м

а
нн

я 
т

а
  

на
вч

а
ль

но
-т

р
ен

ув
а

ль
на

 р
о

б
о

т
а

 к
о

м
ун

а
ль

ни
х 

 

д
и

т
яч

о
-ю

на
ц

ьк
и

х 
сп

о
р

т
и

вн
и

х 
ш

кі
л

4
 9

1
7

 2
9

0
,0

4
 9

1
7

 2
9

0
,0

3
 8

6
0

 6
5

0
,0

5
4

6
 4

4
0

,0
1

9
3

 9
4

5
,0

0
1

5
7

 7
4

5
,0

0
1

5
7

 7
4

5
,0

0
3

6
 2

0
0

,0
1

5
7

 7
4

5
,0

0
5

 1
1

1
 2

3
5

,0
0

06
18

42
0

84
20

08
30

Ін
ш

і 
за

хо
д

и
 у

 с
ф

ер
і 

 з
ас

о
б

ів
  

м
ас

о
во

ї 
 і

н
ф

о
р

м
ац

ії
17

2 
80

0,
0

17
2 

80
0,

0
17

2 
80

0,
00

1
0

0
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

  
к

ул
ь

ту
р

и
, 

м
о

л
о

д
і, 

сп
о

р
ту

 т
а

 т
ур

и
зм

у 

Б
іл

я
їв

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 

р
а

д
и

1
5

 7
9

5
 3

4
7

,0
1

4
 9

0
0

 3
4

7
,0

1
0

 8
1

3
 0

8
4

,0
1

 0
1

1
 8

2
8

,0
8

9
5

 0
0

0
,0

5
5

 0
0

0
,0

0
5

5
 0

0
0

,0
0

5
5

 0
0

0
,0

0
1

5
 8

5
0

 3
4

7
,0

0

1
0

1
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

  
к

ул
ь

ту
р

и
, 

м
о

л
о

д
і, 

сп
о

р
ту

 т
а

 т
ур

и
зм

у 

Б
іл

я
їв

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 

р
а

д
и

1
5

 7
9

5
 3

4
7

,0
1

4
 9

0
0

 3
4

7
,0

1
0

 8
1

3
 0

8
4

,0
1

 0
1

1
 8

2
8

,0
8

9
5

 0
0

0
,0

5
5

 0
0

0
,0

0
5

5
 0

0
0

,0
5

5
 0

0
0

,0
1

5
 8

5
0

 3
4

7
,0

0

10
10

16
0

01
60

01
11

К
ер

ів
н

и
ц

тв
о

 і
 у

п
р

ав
лі

н
н

я 
у 

ві
д

п
о

ві
д

н
ій

 с
ф

ер
і 

у 
м

іс
та

х 
(м

іс
ті

 

К
и

єв
і)

, 
се

ли
щ

ах
, 

се
ла

х,
 о

б
’є

д
н

ан
и

х 
те

р
и

то
р

іа
ль

н
и

х 
гр

о
м

ад
ах

2 
24

5 
73

0,
0

2 
24

5 
73

0,
0

2 
21

0 
73

0,
0

2 
24

5 
73

0,
00

10
11

08
0

10
80

09
60

Н
ад

ан
н

я 
сп

ец
іа

ль
н

о
ї 

о
св

іт
и

 м
и

ст
ец

ьк
и

м
и

 ш
ко

ла
м

и
2 

14
9 

00
4,

0
2 

14
9 

00
4,

0
2 

14
9 

00
4,

0
2 

14
9 

00
4,

00

10
13

13
0

31
30

Р
еа

лі
за

ц
ія

 д
ер

ж
ав

н
о

ї 
п

о
лі

ти
ки

 у
 м

о
ло

д
іж

н
ій

 с
ф

ер
і

80
 0

65
,0

80
 0

65
,0

80
 0

65
,0

0

1
0

1
3

1
3

3
3

1
3

3
1

0
4

0
Ін

ш
і 

за
хо

д
и

 у
 с

ф
ер

і 
м

о
ло

д
іж

но
ї 

п
о

р
лі

т
и

ки
8

0
 0

6
5

,0
8

0
 0

6
5

,0
8

0
 0

6
5

,0
0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

"М
о

ло
д

ь 
гр

о
м

а
д

и
" 

на
 2

0
2

1
-2

0
2

5
р

р
.

8
0

 0
6

5
,0

8
0

 0
6

5
,0

8
0

 0
6

5
,0

0

10
14

03
0

40
30

08
24

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

д
ія

ль
н

о
ст

і 
б

іб
лі

о
те

к
69

1 
91

4,
0

69
1 

91
4,

0
51

5 
83

4,
0

14
7 

60
0,

0
69

1 
91

4,
00

10
14

04
0

40
40

08
24

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

д
ія

ль
н

о
ст

і 
м

уз
еї

в 
і 

ви
ст

ав
о

к
16

9 
23

0,
0

16
9 

23
0,

0
16

9 
23

0,
0

16
9 

23
0,

00

10
14

06
0

40
60

08
28

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

д
ія

ль
н

о
ст

і 
п

ал
ац

ів
 i

 б
уд

и
н

кі
в 

ку
ль

ту
р

и
, 

кл
уб

ів
, 

ц
ен

тр
ів

 д
о

зв
іл

ля
 т

а 
iн

ш
и

х 
кл

уб
н

и
х 

за
кл

ад
ів

8 
14

1 
60

4,
0

8 
14

1 
60

4,
0

5 
76

8 
28

6,
0

86
3 

64
8,

0
55

 0
00

,0
0

55
 0

00
,0

0
55

 0
00

,0
0

8 
19

6 
60

4,
00

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
гр

а
м

а
р

о
зв

и
т

ку
га

лу
зі

ку
ль

т
ур

и
в

Б
іл

яї
вс

ьк
ій

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

ні
й

  
гр

о
м

а
д

і 
 н

а
 2

0
2

1
-2

0
2

5
 р

о
ки

1 
25

0 
16

0,
0

1 
25

0 
16

0,
0

1 
25

0 
16

0,
00

10
14

08
0

40
80

Iн
ш

i 
за

кл
ад

и
 т

а 
за

хо
д

и
 в

 г
ал

уз
і 

ку
ль

ту
р

и
 і

 м
и

ст
ец

тв
а

68
7 

44
0,

0
68

7 
44

0,
0

68
7 

44
0,

00

1
0

1
4

0
8

2
4

0
8

2
0

8
2

9
Ін

ш
і 

за
хо

д
и

  
в 

га
лу

зі
  

ку
ль

т
ур

и
  

т
а

 м
и

ст
ец

т
ва

6
8

7
 4

4
0

,0
6

8
7

 4
4

0
,0

6
8

7
 4

4
0

,0
0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
гр

а
м

а
р

о
зв

и
т

ку
га

лу
зі

ку
ль

т
ур

и
в

Б
іл

яї
вс

ьк
ій

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

ні
й

  
гр

о
м

а
д

і 
 н

а
 2

0
2

1
-2

0
2

5
 р

о
ки

6
8

7
 4

4
0

,0
6

8
7

 4
4

0
,0

6
8

7
 4

4
0

,0
0

10
15

01
1

50
11

08
10

П
р

о
ве

д
ен

н
я 

н
ав

ч
ал

ьн
о

-т
р

ен
ув

ал
ьн

и
х 

зб
о

р
ів

 і
 з

м
аг

ан
ь 

 з
 

о
лі

м
п

ій
сь

ки
х 

ви
д

ів
 с

п
о

р
ту

 
55

2 
60

0,
0

55
2 

60
0,

0
55

2 
60

0,
00

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
гр

а
м

а
 р

о
зв

и
т

ку
  

ф
із

и
чн

о
ї 

 к
ул

ьт
ур

и
  

і 
 с

п
о

р
т

у 
 в

  

Б
іл

яї
вс

ьк
ій

  
т

ер
и

т
о

р
іа

ль
ні

й
  

гр
о

м
а

д
і 

 н
а

 2
0

2
1

-2
0

2
5

 р
о

ки
5

5
2

 6
0

0
,0

5
5

2
 6

0
0

,0
55

2 
60

0,
00

10
15

04
0

50
40

П
ід

тр
и

м
ка

 і
 р

о
зв

и
то

к 
сп

о
р

ти
вн

о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
ук

ту
р

и
9 

96
0,

0
9 

96
0,

0
58

0,
0

9 
96

0,
00



1
0

1
5

0
4

1
5

0
4

1
0

8
1

0
У

т
р

и
м

а
нн

я 
т

а
 ф

ін
а

нс
о

ва
 п

ід
т

р
и

м
ка

 с
п

о
р

т
и

вн
и

х 
сп

о
р

уд
9

 9
6

0
,0

9
 9

6
0

,0
5

8
0

,0
9

 9
6

0
,0

0

10
17

62
2

76
22

04
70

Р
еа

лі
за

ц
ія

 п
р

о
гр

ам
 і

 з
ах

о
д

ів
 в

 г
ал

уз
і 

ту
р

и
зм

у 
та

 к
ур

о
р

ті
в

89
5 

00
0,

0
89

5 
00

0,
0

89
5 

00
0,

00

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
гр

а
м

а
р

о
зв

и
т

ку
т

ур
и

ст
и

чн
о

го
п

о
т

ен
ц

іа
лу

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

но
ї 

 г
р

о
м

а
д

и
 н

а
 2

0
2

1
-2

0
2

5
 р

о
ки

8
9

5
 0

0
0

,0
8

9
5

 0
0

0
,0

89
5 

00
0,

00

10
18

42
0

84
20

08
30

Ін
ш

і 
за

хо
д

и
 у

 с
ф

ер
і 

 з
ас

о
б

ів
  

м
ас

о
во

ї 
 і

н
ф

о
р

м
ац

ії
17

2 
80

0,
0

17
2 

80
0,

0
17

2 
80

0,
00

1
2

0
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

  
р

о
зв

и
тк

у 
та

  
ек

сп
л

уа
та

ц
ії 

 ж
и

тл
о

в
о

-

к
о

м
ун

а
л

ь
н

о
го

  
го

сп
о

д
а

р
ст

в
а

  
Б

іл
я

їв
сь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
р

а
д

и
1

8
 6

3
6

 3
3

1
,0

3
 4

2
5

 7
4

5
,0

1
 4

6
4

 8
2

0
,0

1
5

 2
1

0
 5

8
6

,0
1

 4
2

4
 1

2
8

,0
0

1
 3

4
9

 3
0

0
,0

0
4

9
 3

0
0

,0
0

7
4

 8
2

8
,0

0
1

 3
4

9
 3

0
0

,0
0

2
0

 0
6

0
 4

5
9

,0
0

1
2

1
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

  
р

о
зв

и
тк

у 
та

  
ек

сп
л

уа
та

ц
ії 

 ж
и

тл
о

в
о

-

к
о

м
ун

а
л

ь
н

о
го

  
го

сп
о

д
а

р
ст

в
а

  
Б

іл
я

їв
сь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
р

а
д

и
1

8
 6

3
6

 3
3

1
,0

3
 4

2
5

 7
4

5
,0

1
 4

6
4

 8
2

0
,0

1
5

 2
1

0
 5

8
6

,0
1

 4
2

4
 1

2
8

,0
0

1
 3

4
9

 3
0

0
,0

4
9

 3
0

0
,0

7
4

 8
2

8
,0

1
 3

4
9

 3
0

0
,0

2
0

 0
6

0
 4

5
9

,0
0

12
10

16
0

01
60

01
11

К
ер

ів
н

и
ц

тв
о

 і
 у

п
р

ав
лі

н
н

я 
у 

ві
д

п
о

ві
д

н
ій

 с
ф

ер
і 

у 
м

іс
та

х 
(м

іс
ті

 

К
и

єв
і)

, 
се

ли
щ

ах
, 

се
ла

х,
 о

б
’є

д
н

ан
и

х 
те

р
и

то
р

іа
ль

н
и

х 
гр

о
м

ад
ах

1 
49

4 
82

0,
0

1 
49

4 
82

0,
0

1 
46

4 
82

0,
0

1 
49

4 
82

0,
00

12
13

03
0

30
30

Н
ад

ан
н

я 
п

іл
ьг

 з
 о

п
ла

ти
 п

о
сл

уг
 з

в’
яз

ку
, 

ін
ш

и
х 

п
ер

ед
б

ач
ен

и
х 

за
ко

н
о

д
ав

ст
во

м
 п

іл
ьг

 о
кр

ем
и

м
 к

ат
ег

о
р

ія
м

 г
р

о
м

ад
ян

 т
а 

ко
м

п
ен

са
ц

ії
 з

а 
п

іл
ьг

о
ви

й
 п

р
о

їз
д

 о
кр

ем
и

х 
ка

те
го

р
ій

 г
р

о
м

ад
ян

15
0 

00
0,

0
15

0 
00

0,
0

15
0 

00
0,

00

1
2

1
3

0
3

3
3

0
3

3
1

0
7

0
К

о
м

п
ен

са
ц

ій
ні

 в
и

п
ла

т
и

 н
а

 п
іл

ьг
о

ви
й

 п
р

о
їз

д
 а

вт
о

м
о

б
іл

ьн
и

м
 

т
р

а
нс

п
о

р
т

о
м

 о
кр

ем
и

м
 к

а
т

ег
о

р
ія

м
 г

р
о

м
а

д
ян

1
5

0
 0

0
0

,0
1

5
0

 0
0

0
,0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

Зд
ій

сн
ен

ня
  

ко
м

п
ен

са
ц

ій
ни

х 
 в

и
п

ла
т

  
за

 п
іл

ьг
о

ви
й

 п
р

о
їз

д
  

а
вт

о
м

о
б

іл
ьн

и
м

  
т

р
а

нс
п

о
р

т
о

м
  

о
кр

ем
и

х 
 к

а
т

ег
о

р
ій

  
гр

о
м

а
д

ян
  

на
  

а
вт

о
б

ус
ни

х 
 м

іс
ьк

и
х 

 м
а

р
ш

р
ут

а
х 

 з
а

га
ль

но
го

  

ко
р

и
ст

ув
а

нн
я 

 у
 2

0
1

7
-2

0
2

1
 р

о
ка

х

1
3

3
 9

2
5

,0
1

3
3

 9
2

5
,0

1
3

3
 9

2
5

,0
0

12
16

01
0

60
10

У
тр

и
м

ан
н

я 
та

 е
ф

ек
ти

вн
а 

ек
сп

лу
ат

ац
ія

 о
б

'є
кт

ів
 ж

и
тл

о
во

-

ко
м

ун
ал

ьн
о

го
 г

о
сп

о
д

ар
ст

ва
44

8 
24

0,
0

44
8 

24
0,

0
49

 3
00

,0
0

49
 3

00
,0

0
49

 3
00

,0
0

49
 3

00
,0

0
49

7 
54

0,
00

1
2

1
6

0
1

3
6

0
1

3
0

6
2

0
За

б
ез

п
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і 

во
д

о
п

р
о

ві
д

но
-к

а
на

лі
за

ц
ій

но
го

 

го
сп

о
д

а
р

ст
ва

4
4

8
 2

4
0

,0
4

4
8

 2
4

0
,0

4
9

 3
0

0
,0

0
4

9
 3

0
0

,0
0

4
9

 3
0

0
,0

0
4

9
 3

0
0

,0
0

4
9

7
 5

4
0

,0
0

12
16

02
0

60
20

06
20

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

ф
ун

кц
іо

н
ув

ан
н

я 
п

ід
п

р
и

єм
ст

в,
 у

ст
ан

о
в 

та
 

о
р

га
н

із
ац

ій
, 

щ
о

 в
и

р
о

б
ля

ю
ть

, 
ви

ко
н

ую
ть

 т
а/

аб
о

 н
ад

аю
ть

 

ж
и

тл
о

во
-к

о
м

ун
ал

ьн
і 

п
о

сл
уг

и

3 
10

9 
10

0,
0

3 
10

9 
10

0,
0

3 
10

9 
10

0,
00

12
16

03
0

60
30

06
20

О
р

га
н

із
ац

ія
 б

ла
го

ус
тр

о
ю

 н
ас

ел
ен

и
х 

п
ун

кт
ів

11
 9

15
 1

10
,0

14
9 

80
0,

0
11

 7
65

 3
10

,0
11

 9
15

 1
10

,0
0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
гр

а
м

а
 "

Б
ла

го
ус

т
р

ій
 Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї 

гр
о

м
а

д
и

" 
на

 2
0

2
1

-

2
0

2
3

р
о

ки
1

1
 7

6
5

 3
1

0
,0

1
1

 7
6

5
 3

1
0

,0
1

1
 7

6
5

 3
1

0
,0

0

П
р

о
гр

а
м

а
  

п
о

во
д

ж
ен

ня
  

з 
  

 т
ва

р
и

на
м

и
  

  
т

а
  

р
ег

ул
ю

ва
нн

я 
 

чи
се

ль
но

ст
і 

  
 б

ез
п

р
и

т
ул

ьн
и

х 
  

 т
ва

р
и

н 
 н

а
  

т
ер

и
т

о
р

ії
 

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї 
о

б
’є

д
на

но
ї 

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

но
ї 

гр
о

м
а

д
и

 н
а

 2
0

1
9

 -
2

0
2

1
 

р
о

ки

5
0

 0
0

0
,0

5
0

 0
0

0
,0

5
0

 0
0

0
,0

0

12
16

07
0

60
70

Р
ег

ул
ю

ва
н

н
я 

ц
ін

/т
ар

и
ф

ів
  

н
а 

ж
и

тл
о

во
-к

о
м

ун
ал

ьн
і 

п
о

сл
уг

и
 

33
6 

17
6,

0
33

6 
17

6,
0

33
6 

17
6,

00



1
2

1
6

0
7

1
6

0
7

1
0

6
4

0

В
ід

ш
к
о

д
ув

а
н
н
я
 р

із
н
и

ц
і 

 м
іж

  
р

о
зм

ір
о

м
  

ц
ін

и
 (

т
а

р
и

ф
у)

 н
а

 

ж
и

т
ло

в
о

-к
о

м
ун

а
ль

н
і 

п
о

сл
уг

и
, 

щ
о

 з
а

т
в
ер

д
ж

ув
а

ли
ся

  
а

б
о

 

п
о

го
д

ж
ув

а
ли

ся
 р

іш
ен

н
я
м

  
м

іс
ц

ев
о

го
 о

р
га

н
у 

в
и

к
о

н
а

в
ч
о

ї 
в
ла

д
и

 

т
а

 о
р

га
н
у 

 м
іс

ц
ев

о
го

  
са

м
о

в
р

я
д

ув
а

н
н
я
, 

т
а

 р
о

зм
ір

о
м

 

ек
о

н
о

м
іч

н
о

 о
б

гр
ун

т
о

в
а

н
и

х 
в
и

т
р

а
т

 н
а

 ї
х 

в
и

р
о

б
н
и

ц
т

в
о

 

(н
а

д
а

н
н
я
)

3
3

6
 1

7
6

,0
3

3
6

 1
7

6
,0

3
3

6
 1

7
6

,0
0

1
2
1
7
3
6
0

7
3
6
0

В
и

к
о

н
ан

н
я
 і

н
в
ес

ти
ц

ій
н

и
х
 п

р
о

ек
ті

в
1
 3

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 3

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 3

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 3

0
0
 0

0
0
,0

0

1
2

1
7

3
6

8
7

3
6

8
0

4
9

0
В

и
к
о

н
а

н
н
я
 і

н
в
ес

т
и

ц
ій

н
и

х 
п

р
о

ек
т

ів
 з

а
 р

а
ху

н
о

к
 с

уб
в
ен

ц
ій

 з
 

ін
ш

и
х 

б
ю

д
ж

ет
ів

1
 3

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 3

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

1
2
1
7
4
6
0

7
4
6
0

У
тр

и
м

ан
н

я
 т

а 
р

о
зв

и
то

к
 а

в
то

м
о

б
іл

ьн
и

х
 д

о
р

іг
 т

а 
д

о
р

о
ж

н
ьо

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

6
6
9
 4

4
3
,0

6
6
9
 4

4
3
,0

6
6
9
 4

4
3
,0

0

1
2

1
7

4
6

1
7

4
6

1
0

4
5

6
У

т
р

и
м

а
н
н
я
 т

а
 р

о
зв

и
т

о
к
 а

в
т

о
м

о
б

іл
ьн

и
х 

д
о

р
іг

 т
а

 д
о

р
о

ж
н
ьо

ї 

ін
ф

р
а

ст
р

ук
т

ур
и

 з
а

 р
а

ху
н
о

к
 к

о
ш

т
ів

 м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

6
6

9
 4

4
3

,0
6

6
9

 4
4

3
,0

6
6

9
 4

4
3

,0
0

1
2
1
8
1
2
0

8
1
2
0

0
3
2
0

З
ах

о
д

и
 з

 о
р

га
н

із
ац

ії
 р

я
ту

в
ан

н
я
 н

а 
в
о

д
ах

9
1
 3

0
0
,0

9
1
 3

0
0
,0

9
1
 3

0
0
,0

0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

О
р

га
н
із

а
ц

ія
  

р
я
т

ув
а

н
н
я
 л

ю
д

ей
  

н
а

 в
о

д
н
и

х 
о

б
'є

кт
а

х 
 м

іс
т

а
  

у 
 

п
ер

іо
д

 2
0

1
7

-2
0

2
1

 р
о

к
и

9
1

 3
0

0
,0

9
1

 3
0

0
,0

9
1

 3
0

0
,0

0

1
2
1
8
3
3
0

8
3
3
0

0
5
4
0

Ін
ш

а 
д

ія
л
ьн

іс
ть

 у
 с

ф
ер

і 
ек

о
л
о

гі
ї 

 т
а 

о
х
о

р
о

н
и

 п
р

и
р

о
д

н
и

х
 

р
ес

у
р

сі
в

7
4
 8

2
8
,0

0
7
4
 8

2
8
,0

0
7
4
 8

2
8
,0

0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

"К
о

м
п

ле
к
сн

а
 п

р
о

гр
а

м
а

 о
хо

р
о

н
и

 д
о

в
к
іл

ля
, 

р
а

ц
іо

н
а

ль
н
о

го
 

в
и

к
о

р
и

ст
а

н
н
я
  

п
р

и
р

о
д

н
и

х 
р

ес
ур

сі
в
 т

а
 з

а
б

ез
п

еч
ен

н
я
  

ек
о

ло
гі

ч
н
о

ї 
 б

ез
п

ек
и

  
в
 Б

іл
яї

в
сь

к
ій

 О
Т

Г
 н

а
 2

0
1

8
-2

0
2

3
 р

о
к
и

"

7
4

 8
2

8
,0

0
7

4
 8

2
8

,0
7

4
 8

2
8

,0
0

1
2
1
8
4
2
0

8
4
2
0

0
8
3
0

Ін
ш

і 
за

х
о

д
и

 у
 с

ф
ер

і 
 з

ас
о

б
ів

  
м

ас
о

в
о

ї 
 і

н
ф

о
р

м
ац

ії
1
7
1
 9

6
0
,0

1
7
1
 9

6
0
,0

1
7
1
 9

6
0
,0

0

1
2
1
8
7
0
0

8
7
0
0

Р
ез

ер
в
н

и
й

 ф
о

н
д

2
5
0
 1

8
2
,0

2
5
0
 1

8
2
,0

2
5
0
 1

8
2
,0

0

1
2

1
8

7
3

3
8

7
3

3
0

4
5

6

З
а

хо
д

и
із

за
п

о
б

іг
а

н
н
я

т
а

лі
к
в
ід

а
ц

ії
н
а

сл
ід

к
ів

н
а

д
зв

и
ч
а

й
н
о

ї

си
т

уа
ц

ії
н
а

о
б

'є
кт

а
х

т
р

а
н
сп

о
р

т
н
о

ї
т

а
д

о
р

о
ж

н
ьо

ї

ін
ф

р
а

ст
р

ук
т

ур
и

за
р

а
ху

н
о

к
к
о

ш
т

ів
р

ез
ер

в
н
о

го
ф

о
н
д

у

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

2
4

0
 8

5
1

,0
2

4
0

 8
5

1
,0

2
4

0
 8

5
1

,0
0

1
2

1
8

7
4

5
8

7
4

5
0

6
4

0

З
а

хо
д

и
із

за
п

о
б

іг
а

н
н
я

т
а

лі
к
в
ід

а
ц

ії
н
а

сл
ід

к
ів

н
а

д
зв

и
ч
а

й
н
о

ї

си
т

уа
ц

ії
в

си
ст

ем
а

х
за

б
ез

п
еч

ен
н
я

н
а

се
ле

н
н
я

п
и

т
н
о

ю
в
о

д
о

ю
за

р
а

ху
н
о

к
 к

о
ш

т
ів

 р
ез

ер
в
н
о

го
 ф

о
н
д

у 
м

іс
ц

ев
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у

9
 3

3
1

,0
9

 3
3

1
,0

9
 3

3
1

,0
0

1
6

0
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

  
м

іс
т
о

б
у
д

у
в

а
н

н
я

, 
зе

м
л

е
в

п
о

р
я

д
к

у
в

а
н

н
я

  
т
а

  

к
о

м
у
н

а
л

ь
н

о
го

 м
а

й
н

а
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
р

а
д

и
3

 8
0

7
 9

6
8

,0
3

 7
7

2
 9

6
8

,0
3

 4
1

2
 8

9
0

,0
3

5
 0

0
0

,0
1

5
 5

3
4

 9
0

6
,0

0
1

2
 5

7
0

 0
1

0
1

 3
2

5
 0

0
0

,0
0

1
5

 5
3

4
 9

0
6

,0
0

1
9

 3
4

2
 8

7
4

,0
0

1
6

1
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

  
м

іс
т
о

б
у
д

у
в

а
н

н
я

, 
зе

м
л

е
в

п
о

р
я

д
к

у
в

а
н

н
я

  
т
а

  

к
о

м
у
н

а
л

ь
н

о
го

 м
а

й
н

а
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
р

а
д

и
3

 8
0

7
 9

6
8

,0
3

 7
7

2
 9

6
8

,0
3

 4
1

2
 8

9
0

,0
3

5
 0

0
0

,0
1

5
 5

3
4

 9
0

6
,0

1
2

 5
7

0
 0

1
0

,0
1

 3
2

5
 0

0
0

,0
1

5
 5

3
4

 9
0

6
,0

1
9

 3
4

2
 8

7
4

,0
0

1
6
1
0
1
6
0

0
1
6
0

0
1
1
1

К
ер

ів
н

и
ц

тв
о

 і
 у

п
р

ав
л
ін

н
я
 у

 в
ід

п
о

в
ід

н
ій

 с
ф

ер
і 

у
 м

іс
та

х
 (

м
іс

ті
 

К
и

єв
і)

, 
се

л
и

щ
ах

, 
се

л
ах

, 
о

б
’є

д
н

ан
и

х
 т

ер
и

то
р

іа
л
ьн

и
х
 г

р
о

м
ад

ах
3
 5

3
2
 8

9
0
,0

3
 5

3
2
 8

9
0
,0

3
 4

1
2
 8

9
0
,0

3
5
 0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
3
 5

6
7
 8

9
0
,0

0

1
6
1
7
1
3
0

7
1
3
0

0
4
2
1

З
д

ій
сн

ен
н

я
  

за
х
о

д
ів

 і
з 

зе
м

л
еу

ст
р

о
ю

3
5
 0

0
0
,0

3
5
 0

0
0
,0

1
4
 8

9
6
,0

0
1
4
 8

9
6
,0

0
4
9
 8

9
6
,0

0

1
6
1
7
3
6
0

7
3
6
0

В
и

к
о

н
ан

н
я
 і

н
в
ес

ти
ц

ій
н

и
х
 п

р
о

ек
ті

в
1
1
 0

0
5
 7

7
3
,0

0
8
 0

5
5
 7

7
3
,0

0
1
1
 0

0
5
 7

7
3
,0

0
1
1
 0

0
5
 7

7
3
,0

0



1
6

1
7

3
6

3
7

3
6

3
0

4
9

0

В
и

ко
на

нн
я 

ін
ве

ст
и

ц
ій

ни
х 

п
р

о
ек

т
ів

 в
 р

а
м

ка
х 

зд
ій

сн
ен

ня
 

за
хо

д
ів

 щ
о

д
о

 с
о

ц
іа

ль
но

-е
ко

но
м

іч
но

го
 р

о
зв

и
т

ку
 о

кр
ем

и
х 

т
ер

и
т

о
р

ій

2
 9

5
0

 0
0

0
,0

0
2

 9
5

0
 0

0
0

,0
0

2
 9

5
0

 0
0

0
,0

0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
гр

а
м

а
 р

о
зв

и
т

ку
  

ін
ф

р
а

ст
р

ук
т

ур
и

  
Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї 

 о
б

'є
д

на
но

ї 

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

но
ї 

гр
о

м
а

д
и

  
на

 2
0

1
7

-2
0

2
1

 р
о

ки
2

 9
5

0
 0

0
0

,0
0

2
 9

5
0

 0
0

0
,0

0
2

 9
5

0
 0

0
0

,0
0

1
6

1
7

3
6

8
7

3
6

8
0

4
9

0
В

и
ко

на
нн

я 
ін

ве
ст

и
ц

ій
ни

х 
п

р
о

ек
т

ів
 з

а
 р

а
ху

но
к 

су
б

ве
нц

ій
 з

 

ін
ш

и
х 

б
ю

д
ж

ет
ів

8
 0

5
5

 7
7

3
,0

0
8

 0
5

5
 7

7
3

8
 0

5
5

 7
7

3
,0

0
8

 0
5

5
 7

7
3

,0
0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
гр

а
м

а
 р

о
зв

и
т

ку
  

ін
ф

р
а

ст
р

ук
т

ур
и

  
Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї 

 о
б

'є
д

на
но

ї 

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

но
ї 

гр
о

м
а

д
и

  
на

 2
0

1
7

-2
0

2
1

 р
о

ки
8

 0
5

5
 7

7
3

,0
0

8
 0

5
5

 7
7

3
8

 0
5

5
 7

7
3

,0
0

8
 0

5
5

 7
7

3
,0

0

16
17

37
0

73
70

04
90

Р
еа

лі
за

ц
ія

 і
н

ш
и

х 
за

хо
д

ів
 щ

о
д

о
 с

о
ц

іа
ль

н
о

-е
ко

н
о

м
іч

н
о

го
 

р
о

зв
и

тк
у 

те
р

и
то

р
ій

38
3 

90
9,

00
38

3 
90

9,
00

20
0 

00
0,

00
38

3 
90

9,
00

38
3 

90
9,

00

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
гр

а
м

а
 р

о
зв

и
т

ку
  

ін
ф

р
а

ст
р

ук
т

ур
и

  
Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї 

 о
б

'є
д

на
но

ї 

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

но
ї 

гр
о

м
а

д
и

  
на

 2
0

1
7

-2
0

2
1

 р
о

ки
3

8
3

 9
0

9
,0

0
3

8
3

 9
0

9
,0

0
2

0
0

 0
0

0
,0

0
3

8
3

 9
0

9
,0

0
38

3 
90

9,
00

16
17

46
0

74
60

У
тр

и
м

ан
н

я 
та

 р
о

зв
и

то
к 

ав
то

м
о

б
іл

ьн
и

х 
д

о
р

іг
 т

а 
д

о
р

о
ж

н
ьо

ї 

ін
ф

р
ас

тр
ук

ту
р

и
19

5 
00

0,
0

19
5 

00
0,

0
1 

09
0 

00
0,

00
1 

09
0 

00
0,

00
1 

09
0 

00
0,

00
1 

09
0 

00
0,

00
1 

28
5 

00
0,

00

1
6

1
7

4
6

3
7

4
6

3
0

4
5

6

У
т

р
и

м
а

нн
я 

т
а

 р
о

зв
и

т
о

к 
а

вт
о

м
о

б
іл

ьн
и

х 
д

о
р

іг
 т

а
 д

о
р

о
ж

нь
о

ї 

ін
ф

р
а

ст
р

ук
т

ур
и

 з
а

 р
а

ху
но

к 
т

р
а

нс
ф

ер
т

ів
 з

 і
нш

и
х 

м
іс

ц
ев

и
х 

б
ю

д
ж

ет
ів

19
5 

00
0,

0
1

9
5

 0
0

0
,0

1
 0

9
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
9

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

9
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
9

0
 0

0
0

,0
0

1 
28

5 
00

0,
00

П
р

о
гр

а
м

а
 р

о
зв

и
т

ку
  

ін
ф

р
а

ст
р

ук
т

ур
и

  
Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї 

 о
б

'є
д

на
но

ї 

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

но
ї 

гр
о

м
а

д
и

  
на

 2
0

1
7

-2
0

2
1

 р
о

ки
19

5 
00

0,
0

1
9

5
 0

0
0

,0
1

 0
9

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

9
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
9

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

9
0

 0
0

0
,0

0
1 

28
5 

00
0,

00

16
17

65
0

76
50

04
90

П
р

о
ве

д
ен

н
я 

ек
сп

ер
тн

о
ї 

гр
о

ш
о

во
ї 

о
ц

ін
ки

 з
ем

ел
ьн

о
ї 

д
іл

ян
ки

 ч
и

 

п
р

ав
а 

н
а 

н
еї

5 
32

8,
00

5 
32

8,
00

5 
32

8,
00

5 
32

8,
00

16
18

31
1

83
11

05
11

О
хо

р
о

н
а 

та
 р

ац
іо

н
ал

ьн
е 

ви
ко

р
и

ст
ан

н
я 

п
р

и
р

о
д

н
и

х 
р

ес
ур

сі
в

3 
00

0 
00

0,
00

3 
00

0 
00

0,
00

3 
00

0 
00

0,
00

3 
00

0 
00

0,
00

"К
о

м
п

ле
кс

на
 п

р
о

гр
а

м
а

 о
хо

р
о

ни
 д

о
вк

іл
ля

, 
р

а
ц

іо
на

ль
но

го
 

ви
ко

р
и

ст
а

нн
я 

 п
р

и
р

о
д

ни
х 

р
ес

ур
сі

в 
т

а
 з

а
б

ез
п

еч
ен

ня
  

ек
о

ло
гі

чн
о

ї 
 б

ез
п

ек
и

  
в 

Б
іл

яї
вс

ьк
ій

 О
Т

Г
 н

а
 2

0
1

8
-2

0
2

1
 р

о
ки

"

3
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

16
18

42
0

84
20

08
30

Ін
ш

і 
за

хо
д

и
 у

 с
ф

ер
і 

 з
ас

о
б

ів
  

м
ас

о
во

ї 
 і

н
ф

о
р

м
ац

ії
45

 0
78

,0
45

 0
78

,0
45

 0
78

,0
0

3
7

0
0

0
0

0
Ф

ін
а

н
со

в
е 

  
 у

п
р

а
в

л
ін

н
я

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

Б
іл

я
їв

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 

р
а

д
и

6
0

1
 8

1
8

,0
5

5
2

 0
0

0
,0

2
7

4
 1

4
8

,0
0

2
7

4
 1

4
8

,0
0

2
7

4
 1

4
8

,0
0

2
7

4
 1

4
8

,0
0

8
7

5
 9

6
6

,0
0

3
7

1
0

0
0

0
Ф

ін
а

н
со

в
е 

  
уп

р
а

в
л

ін
н

я
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Б
іл

я
їв

сь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 

р
а

д
и

6
0

1
 8

1
8

,0
5

5
2

 0
0

0
,0

2
7

4
 1

4
8

,0
2

7
4

 1
4

8
,0

2
7

4
 1

4
8

,0
2

7
4

 1
4

8
,0

8
7

5
 9

6
6

,0
0

37
18

71
0

87
10

01
33

Р
ез

ер
вн

и
й

 ф
о

н
д

 м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

49
 8

18
,0

49
 8

18
,0

0

37
19

75
0

97
50

01
80

С
уб

ве
н

ц
ія

 з
 м

іс
ц

ев
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у 
н

а 
сп

ів
ф

ін
ан

су
ва

н
н

я 

ін
ве

ст
и

ц
ій

н
и

х 
п

р
о

ек
ті

в
27

4 
14

8,
00

27
4 

14
8,

00
27

4 
14

8,
00

27
4 

14
8,

00
27

4 
14

8,
00

37
19

77
0

97
70

01
80

Ін
ш

і 
су

б
ве

н
ц

ії
 з

 м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

50
2 

00
0,

0
50

2 
00

0,
0

50
2 

00
0,

00

у 
т

о
м

у 
чи

сл
і 

д
ля

 н
а

д
а

нн
я 

со
ц

іа
ль

ни
х 

п
о

сл
уг

 м
еш

ка
нц

ям
 

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї 
М

Т
Г

:

В
и

п
ла

т
а

 к
о

м
п

ен
са

ц
ії

 ф
із

и
чн

и
м

 о
со

б
а

м
, 

як
і 

на
д

а
ю

т
ь 

со
ц

іа
ль

ні
 

п
о

сл
уг

и
 з

 д
о

гл
яд

у 
на

 н
еп

р
о

ф
іс

ій
ні

й
 о

сн
о

ві
1

1
0

 0
0

0
,0

1
1

0
 0

0
0

,0
1

1
0

 0
0

0
,0

0



 
 

 

Ві
дш

ко
ду

ва
нн

я 
ме

ди
ка

ме
нт

ів
  п

іл
ьг

ов
ої

 к
ат

ег
ор

ії 
гр

ом
ад

ян
 

Бі
ля

їв
сь

ко
ї М

ТГ
30

0 
00

0,
0

30
0 

00
0,

0
30

0 
00

0,
00

ра
йо

нн
ом

у 
бю

дж
ет

у 
О

де
сь

ко
го

 р
ай

он
у 

на
 у

т
ри

ма
нн

я 

Тр
уд

ов
ог

о 
ар

хі
ву

92
 0

00
,0

92
 0

00
,0

92
 0

00
,0

0

37
19

80
0

98
00

01
80

Су
бв

ен
ці

я 
з м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у 
де

рж
ав

но
му

 б
ю

дж
ет

у 
на

 

ви
ко

на
нн

я 
пр

ог
ра

м 
со

ці
ал

ьн
о-

ек
он

ом
іч

но
го

 р
оз

ви
тк

у 
ре

гіо
ні

в
50

 0
00

,0
50

 0
00

,0
50

 0
00

,0
0

у 
т

.ч
. м

іс
це

ві
 п

ро
гр

ам
и:

П
ро

гр
ам

а 
пі

дв
ищ

ен
ня

 с
пр

ом
ож

но
ст

і т
а 

по
лі

пш
ен

ня
 у

мо
в 

не
се

нн
я 

сл
уж

би
 у

 в
ід

ді
ле

ні
 ін

сп
ек

т
ор

ів
 п

ри
ко

рд
он

но
ї с

лу
ж

би
 

"Г
ра

де
ни

ці
" 

на
 у

кр
аї

нс
ьк

о-
мо

лд
ов

сь
ко

му
 д

ер
ж

ав
но

му
 к

ор
до

ні
 

на
 д

іл
ян

ці
 в

ід
по

ві
да

ль
но

ст
і в

ід
ді

лу
 п

ри
ко

рд
он

но
ї с

лу
ж

би
 

"М
ая

ки
" 

Бі
лг

ор
од

-Д
ні

ст
ро

вс
ьк

ог
о 

пр
ик

ор
до

нн
ог

о 
за

го
ну

 н
а 

20
21

 р
ік

50
 0

00
,0

50
 0

00
,0

50
 0

00
,0

0

В
сь

ог
о 

22
2 

49
7 

29
1,

0
20

6 
30

6 
88

7,
0

16
9 

76
9 

08
6,

0
7 

59
0 

45
3,

0
16

 1
40

 5
86

,0
36

 8
92

 9
72

,0
31

 3
85

 4
48

,0
15

 7
79

 9
77

,0
2 

54
2 

62
8,

0
34

 3
50

 3
44

,0
25

9 
39

0 
26

3,
0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Се
кр

ет
ар

  м
іс

ьк
ої

  р
ад

и 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Л

.В
. Б

ор
ис

ен
ко



«Додаток 5

до    рішення Біляївської міської ради

"Про бюджет Біляївської міської  територіальної громади на 2021 рік

від   24.12.2020р. №36-3/VIIІ зі змінами від  16.09.2021р. №  371-12/VIIІ

Код Класифікації доходу 

бюджету /
Найменування трансферту /

Код бюджету Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2 3

28000000000 Державний бюджет України 3 255 700

41034500

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій

10 000 000

28000000000 Державний бюджет України 10 000 000

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам
74 575 300,00

28000000000 Державний бюджет України 74 575 300

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з

державного бюджету видатків з утримання закладів освіти

та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової

дотації з державного бюджету

6 438 450,00

15100000000 Обласний бюджет Одеської області 6 438 450

41050900

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених 

до сімейних, підтримку малих групових будинків та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

1 667 676

15100000000 Обласний бюджет Одеської області 1 667 676

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

283 730,00

15100000000 Обласний бюджет Одеської області 283 730,00

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної,

сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова

українська школа" за рахунок відповідної субвенції з

державного бюджету

1 000 260,00

15100000000 Обласний бюджет Одеської області 1 000 260,00

Усього

І. Трансферти до загального фонду бюджету

(код бюджету)

1.  Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Міжбюджетні трансферти на 2021  рік

Базова дотація41020100

(грн)

3 255 700,00

15502000000

 



41052600

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 

будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 

автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених 

пунктах за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

1 285 000,00

15100000000 Обласний бюджет Одеської області 1 285 000,00

41053300

Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів 

спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків 

діяльності об'єктів спільного користування

550 000,00

15544000000 Місцевий бюджет Великодальницької с/р 550 000,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 379 104,00

15586000000 Місцевий бюджет Усатівської с/р 879 104,00

15562000000 Місцевий бюджет Нерубайської с/р 500 000,00

41034500
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій

2 950 000,00

28000000000 Державний бюджет України 2 950 000,00

41053600
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення

природоохоронних заходів
3 000 000,00

15100000000 Обласний бюджет Одеської області 3 000 000,00

41053400
Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних 

проектів
8 200 000,00

15100000000 Обласний бюджет Одеської області 6 200 000,00

X УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 114 585 220,00

X загальний фонд 100 435 220,00

X спеціальний фонд 14 150 000,00

                                                                                                                                                       (грн)
Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету /

Найменування 

трансферту /

Код бюджету

Найменування 

бюджету – отримувача 

міжбюджетного 

трансферту

1 2 3 4

3719770 9770
Інші субвенції з 

місцевого бюджету
502 000

15327200000
Районний бюджет 

Одеського району
300 000

Районний бюджет 

Одеського району
92 000

Районний бюджет 

Одеського району
110000

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування 

місцевого бюджету
Усього

І. Трансферти із загального фонду бюджету

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

 
 

 



3719800 9800

Субвенція з 

місцевого бюджету 

державному бюджету 

на виконання 

програм соціально-

економічного 

розвитку регіонів

50 000

28000000000 Державний бюджет 50000

3719750 9750

Субвенція з 

місцевого бюджету 

на співфінансування 

інвестиційних 

274148

15100000000
Обласний бюджет 

Одеської області
74148

15100000000
Обласний бюджет 

Одеської області
200000

X X

УСЬОГО за 

розділами І, ІІ, у 

тому числі:

826 148

X X загальний фонд 552 000

X X спеціальний фонд 274148

Секретар міської ради Л.В.Борисенко

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

 
 

 



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код  Типової 

програмної  

класифікації 

видатків  та  

кредитуванн

я  місцевих  

бюджетів

Код 

Функціо

нальної  

класифік

ації 

видатків  

та 

кредитув

ання  

Найменування головного розпорядника коштів  місцевого  

бюджету/ відповідального виконавця, найменування  

бюджетної  програми  згідно з Типовою  програмною  

класифікацією  видатків  та  кредитування  місцевих  

бюджетів

Найменування  об’єкта  відповідно  до проектно-

кошторисної документації 

Строк  реалізації  

об'єкта (рік 

початку і рік 

завершення)

Загальна вартість  

об'єкта, гривень

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

гривень

Рівень будівельної 

готовності об'єкта на 

кінець бюджетного  

періоду, %

0100000
Апарат Біляївської міської ради Біляївського 

району Одеської області
Х 14 664 676,0 Х

0110000
Апарат Біляївської міської ради Біляївського 

району Одеської області
Х 14 664 676,0 Х

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання

житла та приміщень для розвитку сімейних та інших

форм виховання, наближених до сімейних, та

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених

батьківського піклування, осіб з їх числа

Придбання житла для дітей-сиріт 1 667 676,0

х 0,0 1 667 676,0 х

0117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій

Капітальні трансферти  КНП "Біляївська  

багатопрофільна лікарня"   на придбання 

обладнання,  а саме мультизрізкового 

комп'ютерного томографа на 32 зрізи з 

інжектором та принтером для комунального 

некомерційного  підприємства Біляївської 

міської ради "Біляївська багатопрофільна 

лікарня", вул. Московська, 30-Б, м. Біляївка

10 000 000,0

х 10 000 000,0 х

0117368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок 

субвенцій з інших бюджетів

Капітальні трансферти  КНП "Біляївська  

багатопрофільна лікарня"   на придбання 

обладнання,  а саме мультизрізкового 

комп'ютерного томографа на 32 зрізи з 

інжектором та принтером для комунального 

некомерційного  підприємства Біляївської 

міської ради "Біляївська багатопрофільна 

лікарня", вул. Московська, 30-Б, м. Біляївка

2 997 000,0

х 2 997 000,0 х

0600000
Управління освіти                                  

Біляївської  міської ради
х 2 472 314,0 х

0610000
Управління освіти                                  

Біляївської  міської ради
х 2 472 314,0 х

0611010 1010 0910 Дошкільна освіта
Придбання ящику для піску по пожежній 

безпеці
6 420,0

Придбання плити електричної промислової 

на харчоблок Мирненського ЗДО "Буратіно"  
27 570,0

х 33 990,0 х

611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти за рахунок 

залишку коштів за освітньою субвенцією
Придбання підручників 24 000,0

Придбання навчального устаткування для 

кабінетів (техніка)
519 011,0

Придбання ящиків для піску по пожежній 

безпеці
44 940,0

Придбання двох котлів газових для Майорівської 

ЗОШ
47 677,0

Придбання двох котлів твердопаливних для 

Широкобалківської ЗОШ
49 900,0

Придбання моноблоків (16 штук) для Біляївської 

ЗОШ №1 
460 200,0

Придбання дошок Ерудіт 5-поверхонь 4шт. для 

Біляївської ЗОШ №1 
39 800,0

Придбання вагів рокла для Біляївської ЗОШ № 1 30 989,0

Будівництво септику з накопичувальною 

ємкістю до внутрішньої вбиральні Граденицької 

ЗЗСО І-ІІ ступенів

485 000,0

Розробка ПКД по об'єкту "Будівництво септику 

з накопичувальною ємкістю до внутрішньої 

вбиральні Граденицької ЗЗСО І-ІІ ступенів

48 228,0

Всього по  7363

код бюджету 15502000000

Всього по  6083

Всього по  7368

Всього по  1010

Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт 

об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році

Додаток № 6

до   рішення  Біляївської  міської  ради  

"Про  бюджет  Біляївської міської   територіальної громади  на 2021 рік"  від 

24.12.2020р.   №36-3/VIIІ  

зі  змінами від  16.09.2021 року  №  371-12/VIII  



х 1 749 745,0

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з дежавного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами

Придбання засобів корекції для учнів 

інклюзивних класів
33 456,0

Придбання засобів корекції для 

інклюзивних груп дошкільних закладів
0,0

х 33 456,0 х

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 

субвенцією з дежавного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами

Придбання засобів корекції для учнів 

інклюзивних класів
34,0

х 0,0 34,0 х

611181 1181 0990

 Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти "Нова 

українська школа"

Закупівля засобів навчання та обладнання 

(крім комп'ютерного) 
15 600,0

Закупівля комп'ютерного обладнання 34 096,0

х 0,0 49 696,0 х

611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» за рахунок субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам

Закупівля засобів навчання та обладнання 

(крім комп'ютерного)
140 784,0

Закупівля комп'ютерного обладнання 306 864,0

х 0,0 447 648,0 х

0615031 5031 0810 Утримання та  навчально-тренувальна робота 

комунальних  дитячо-юнацьких спортивних шкіл Придбання  трактору-газонокосарки 127 999,0

Придбання  запчастин  для пілетного котла 29 746,0

х 157 745,0 х

1000000
Управління  культури, молоді, спорту та 

туризму Біляївської міської ради
х 55 000,0 х

1014060 4060 828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів

Придбання обладнання для кондиціювання 

Граденицького Будинку культури
55 000,0

х 55 000,0 х

12000000

Управління  розвитку та  експлуатації  

житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради

Х 1 349 300,0 Х

12100000

Управління  розвитку та  експлуатації  

житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради

Х 1 349 300,0 Х

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Придбання насосу свердловини №2 с. 

Ш.Балка
49 300,0

х 49 300,0 х

1217368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок 

субвенцій з інших бюджетів

Реконструкція системи газопостачання 32-

квартирного житлового будинку м. Біляївка, вул. 

О.Кошевого, 2а

196 272

Реконструкція системи газопостачання 32-

квартирного житлового будинку м. Біляївка, вул. 

О.Кошевого, 2б

205 940

Реконструкція системи газопостачання  

житлових будинків м. Біляївка, вул. Садова, 

№1,№5

294 627

Реконструкція системи газопостачання 90-

квартирного житлового будинку м. Біляївка, вул. 

Садова,11

302 609

Реконструкція системи газопостачання 90-

квартирного житлового будинку м. Біляївка, вул. 

Садова,15

300 552

х 1 300 000,0 х

Всього по  1210

Всього по  4060

Всього по  1061

Всього по  1200

Всього по  5031

Всього по  1181

Всього по  1182

Всього по  7368

Всього по  6013

 
 



1600000

Управління   містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального  

майна  Біляївської  міської   ради
Х 15 520 010,0 Х

1610000

Управління   містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального  

майна  Біляївської  міської   ради
Х 15 520 010,0 Х

1610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах
Придбання комп'ютеру у комплекті 35 000,0

х 0,0 35 000,0 х

1617363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій

Капітальний ремонт  водоводу від вежі Бр15 

до вулиці 40 років Перемоги, №1 в 

с.Широка Балка територія Біляївської 

об'єднаної територіальної громади

2 950 000,0

х 0,0 2 950 000,0 х

1617368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок 

субвенцій з інших бюджетів

Капітальний ремонт тротуару по 

вул.Центральна (від № 29 до №77) в с. 

Мирне на територіії  Біляївської ОТГ 

Одеської обл. 

1 369 063,0

Капітальний ремонт фасаду 

багатоквартирного житлового будинку з 

утепленням, який розташований за адресою: 

м. Біляївка , вул. Садова,1

1 420 724,0

Капітальний ремонт  тротуару по вул. 

Центральна (від №39 до №49) в с. Широка 

Балка на території Біляївської ОТГ Одеської 

області 

297 851,0

Капітальний  ремонт  частини огорожі 

стадіону, який розташований в с. Мирне, 

вул. Виноградна, 2а на території Біляївської 

ОТГ Одеської області

283 815,0

Капітальний ремонт водоводу по вул. 

Садова (від №16 до пров. Лікарняний,5) в м. 

Біляївка

708 793,0

Капітальний ремонт дорожнього покриття 

по вул.Костіна (від№68 до пров. Костіна) в 

м. Біляївка , Одеської області 

980 011,0

Капітальний ремонт дорожнього покриття 

та тротуару за адресою: пров. Шкільний (від 

№11 до вул. Центральна) с. Мирне 

Біляївського району Одеської області, 

територія Біляївської міської територіальної 

громади 

1 052 081,0

Капітальний ремонт дорожнього покриття з 

пісчано-гравійної суміші вул. Весела в с. 

Градениці Біляївського району Одеської 

області, територія Біляївської міської 

територіальної громади 

985 750,0

Капітальний ремонт приміщення першого 

поверху адміністративної будівлі №9 за 

адресою:Одеська область, м.Біляївка, пр-т 

Незалежності 7.

957 685,0

х 8 055 773,0 х

1617370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій

Капітальний ремонт водоводу по вул. 

Садова (від №16 до пров. Лікарняний,5) в м. 

Біляївка

183 909,0

Капітальний ремонт приміщення першого 

поверху адміністративної будівлі №9 за 

адресою:Одеська область, м.Біляївка, пр-т 

Незалежності 7.

200 000,0

х 383 909,0 х

1617463 7463 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок трансфертів з 

інших місцевих бюджетів

Капітальний ремонт дорожнього покриття з 

пісчано-гравійної суміші вул. Весела в с. 

Градениці Біляївського району Одеської 

області, територія Біляївської міської 

територіальної громади 

1 090 000,0

х 0,0 1 090 000,0 х

1617650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки чи права на неї

Проведення нормативно-грошової оцінки 

земельних ділянок
5 328,0

х 5 328,0 хВсього по  7650

Всього по  7363

Всього по  7368

Всього 0160

Всього по  7370

Всього по  7463

 



1618311 8311 0511
Охорона та раціональне використання природних 

ресурсів

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації: "Реконструкція мережі 

господарсько-побутової каналізації за 

адресою: м.Біляївка, вул. Отамана 

Головатого (від вул. Київська до вул. 

Миколаївська), І пров. Нижній, ІІ пров. 

Нижній, ІІІ пров. Нижній, вул. Дружби, вул. 

Кравченко, І пров. Кравченко, І пров. 

Шевченко  та  каналізаційних  очисних 

споруд по вул. Генерала Глібова, 84 

м.Біляївка Одеської області"

3 000 000,0

х 0,0 3 000 000,0 х

3700000
Фінансове  управління                                       

Біляївської  міської  ради
Х 274 148,0 Х

3710000
   Фінансове  управління                                       

Біляївської  міської  ради
Х 274 148,0 Х

3719750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів

Капітальні трансферти обласному бюджету 

на придбання шкільного автобусу - 

співфінансування

200 000,0

Капітальні  трансферти обласному бюджету  

на  придбання  ноутбуків для педагогічних 

працівників закладів загальної середньої 

освіти - співфінансування 

74 148,0

х 274 148,0 х

Х Х Х Усього: Х 34 335 448,0 Х

Всього по  8311

Секретар  міської ради                                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко

Всього по  9750

 
 

 

 

 

 

 



грн

усього
у т.ч. бюджет 

розвитку

0100000

Апарат Біляївської міської ради 

Біляївського району Одеської області Х 4 117 000,0 1 120 000,0 2 997 000,0 2 997 000,0

0110000
Апарат Біляївської міської ради 

Біляївського району Одеської області Х 4 117 000,0 1 120 000,0 2 997 000,0 2 997 000,0

0112152 2152 0763

Інші  програми  та  заходи  у  сфері  охорони  

здоров'я Здоров'я населення  Біляївської міської  

територіальної громади

 Рішення  Біляївської міської   

ради  від 24.01.2019 року № 

781-40/VII зі змінами і 

доповненнями

550 000,0 550 000,0

0,0

0113242 3242 1090

Інші заходи  у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 400 000,0 400 000,0

0110180 0180 0133

Інша діяльність у сфері державного

управління
Програма фінансового забезпечення витрат 

та інших видатків, пов'язаних з діяльністю 

Біляївської міської ради на 2021-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 

ради №  92-4/VIIІ від 

13.01.2021 р.

170 000,0 170 000,0

0117368 7368 0490

Виконання інвестиційних проектів за рахунок

субвенцій з інших бюджетів
Здоров'я населення  Біляївської міської  

територіальної громади

 Рішення  Біляївської міської   

ради  від 24.01.2019 року № 

781-40/VII зі змінами і 

доповненнями

2 997 000,0 2 997 000,0 2 997 000,0

0600000
Управління освіти  Біляївської міської 

ради
Х 5 021 166,0 3 928 459,0 1 092 707,0 1 092 707,0

0610000
Управління освіти  Біляївської міської 

ради
Х 5 021 166,0 3 928 459,0 1 092 707,0 1 092 707,0

Програма "Відпочинок та оздоровлення 

дітей Біляївської міської територіальної 

громади " на 2021-2024 роки

Рішення  Біляївської міської 

ради №87-4/VIІI від 13.01.2021 

р.

500 000,0 500 000,0

0611010 1010 0910 Дошкільна освіта
75 000,0 75 000,0

0611021 1021 0921

Надання  загальної  середньої  освіти 

загальноосвітніми  навчальними  закладами 

(в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом, 

при школі),  спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

2 966 948,0 2 966 948,0

0611181 1181 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої 

освіти "Нова українська школа"

91 934,0 42 238,0 49 696,0 49 696,0

0611061 1061 0921

Надання  загальної  середньої  освіти 

загальноосвітніми  навчальними  закладами 

за рахунок залишку коштів за освітньою 

субвенцією

1 315 284,0 272 273,0 1 043 011,0 1 043 011,0

30 000,0 30 000,0

"Підтримка" на 2021-2024 роки

Рішення  Біляївської міської 

ради №88-4/VIІI від 13.01.2021 

р.

42 000,0 42 000,0

1090

Дата та номер  документа,  яким  

затверджено  місцеву 

регіональну  програму

Рішення  Біляївської міської 

ради №25-3/VIIІ від 

24.12.2020р.

Програма соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади 

на 2021-2025 роки

0613242

1040

Рішення  Біляївської міської 

ради №31-3/VІII від 

24.12.2020р.

"Освіта  Біляївської   міської 

територіальної громади" на 2021-2024 роки

Інші заходи  у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

0613140

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого  бюджету/ відповідального виконавця,  

найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків  та 

кредитування  місцевих бюджетів

3242

Додаток №7

до    рішення  Біляївської  міської  ради

"Про бюджет  Біляївської міської    територіальної громади  на 2021 рік"

Розподіл  витрат  місцевого  бюджету  на  реалізацію  місцевих/регіональних  програм  у  2021 році.

від 24.12.2020 р.  №36-3/VIІI

Найменування місцевої /регіональної  

програми

3140

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей,  що  

здійнюються за рахунок коштів на 

оздоровлення  громадян,  які  постраждали 

внаслідок  Чорнобильської  ктастрофи)

Код           

Типової 

програмної  

класифікації 

видатків  та  

кредитування  

місцевих  

бюджетів

Усього

код бюджету 15502000000

зі змінами від  16.09. 2021р. №  371-12/VIII

Спеціальний фондКод                

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної  

класифікації  

видатків на 

кредитування  

бюджету

Загальний фонд

 
 

 

 

 



1000000

Управління культури, молоді, спорту та 

туризму Біляївської міської ради
Х 3 465 265,0 3 465 265,0 0,0 0,0

1010000

Управління культури, молоді, спорту та 

туризму Біляївської міської ради Х 3 465 265,0 3 465 265,0 0,0 0,0

1013133 3133 1040
Інші заходи  у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
"Молодь громади"  на 2021-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 

ради №32-3/VIIІ від 

24.12.2020р.

80 065,0 80 065,0

1015011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань  з олімпійських видів спорту 

Програма розвитку  фізичної  культури  і  

спорту  в  Біляївській   територіальній  

громаді  на 2021-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 

ради №35-3/VIІI від 

24.12.2020р.

552 600,0 552 600,0

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців, будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та інших 

клубних закладів

1 250 160,0 1 250 160,0

1014082 4082 0829 Iншi заходи в галузі культури і мистецтва 687 440,0 687 440,0

1017622 7622 0470
Реалізація програм і заходів в галузі туризму 

та курортів

Програма розвитку туристичного 

потенціалу Біляївської територіальної  

громади на 2021-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 

ради №34-3/VІII від 

24.12.2020р.

895 000,0 895 000,0

1200000

Управління  розвитку та  експлуатації  

житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради
Х 12 115 363,0 12 040 535,0 74 828,0 0,0

1210000

Управління  розвитку та  експлуатації  

житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради
Х 12 115 363,0 12 040 535,0 74 828,0 0,0

1213033 3033 1070

Компенсаційні  виплати на пільговий проїзд  

автомобільним  транспортом окремим 

категорям  громадян

"Здійснення  компенсаційних  виплат  за 

пільговий проїзд  автомобільним  

транспортом  окремих  категорій  громадян  

на  автобусних  міських  маршрутах  

загального  користування  у 2021-

2024роках"

Рішення  Біляївської міської 

ради № 114-5/VIІI від 

11.02.2021р.

133 925,0 133 925,0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Рішення  Біляївської міської 

ради №26-3/VІII від 

24.12.2020р.

11 765 310,0 11 765 310,0

1218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах
Організація  рятування людей  на водних 

об'єктах  міста  у  період 2017-2021 роки

Рішення  Біляївської міської 

ради №  332-21/VII від 

27.04.2017р.(зі змінами)

91 300,0 91 300,0

1218330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології  та охорони 

природних ресурсів

Комплексна програма охорони довкілля, 

раціонального  використання  природних 

ресурсів та забезпечення  екологічної  

безпеки в Біляївській ТГ на 2018-2021 роки

Рішення  Біляївської міської 

ради №  629-34/VII від 

26.07.2018р.

74 828,0 74 828,0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма  поводження  з    тваринами    та  

регулювання  чисельності    безпритульних    

тварин  на  території Біляївської  

територіальної громади на 2019 -2021 роки

Рішення  Біляївської міської 

ради № 913-46VII від  

30.05.2019р.

50 000,0 50 000,0

1600000

Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального 

майна Біляївської міської ради
Х 15 674 682,0 195 000,0 15 479 682,0 12 529 682,0

1610000

Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального 

майна Біляївської міської ради
Х 15 674 682,0 195 000,0 15 479 682,0 12 529 682,0

1617363 7363 0490

Виконання  інвестиційних  проектів  в рамках  

здійснення  заходів  щодо  соціально-

економічного  розвитку окремих територій
2 950 000,0 2 950 000,0 0,0

1617368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок 

субвенцій з інших бюджетів 8 055 773,0 8 055 773,0 8 055 773,0

1617370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій 383 909,0 383 909,0 383 909,0

1617463 7463 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 

трансфертів з інших місцевих бюджетів
1 285 000,0 195 000,0 1 090 000,0 1 090 000,0

1618311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів

Рішення  Біляївської міської 

ради №  629-34/VII від 

26.07.2018р.

3 000 000,0 3 000 000,0 3 000 000,0

3700000

Фінансове управління                                    

Біляївської міської ради Х 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

3710000

Фінансове управління                                    

Біляївської міської ради Х 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

Програма підвищення спроможності та 

поліпшення умов несення служби у відділені 

інспекторів прикордонної служби 

"Градениці" на українсько-молдовському 

державному кордоні на ділянці 

відповідальності відділу прикордонної 

служби "Маяки" Білгород-Дністровського 

прикордонного загону на 2021 рік

Рішення  Біляївської міської 

ради № /VIІI від 29.04.2021р.
50 000,0 50 000,0

Х Х Х Усього Х Х 40 443 476,0 20 799 259,0 19 644 217,0 16 619 389,0

Комплексна програма охорони довкілля, 

раціонального  використання  природних 

ресурсів та забезпечення  екологічної  

безпеки в Біляївській ОТГ на 2018-2021 роки

3719800

 Рішення  Біляївської міської 

ради  №  290-19/VII   від 

23.02.2017р.(зі змінами) 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

01809800

Програма розвитку  інфраструктури  

Біляївської  міської територіальної громади  

на 2017-2019 роки, затвердженої рішенням 

Біляївської міської ради № 290-19/VII  від 23 

лютого 2017року зі змінами строком на 

2021рік

Програма "Благоустрою Біляївської міської 

територіальної громади на 2020-2022 роки" 

Програма розвитку  галузі культури    в 

Біляївській територіальній  громаді  на 2021-

2025 роки

Рішення  Біляївської міської 

ради №33-3/VІII від 

24.12.2020р.

   Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко  
 


